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Po raz 14. zapraszamy do Doliny Baryczy na wyjątkowo bogate DNI KARPIA 2019. 
W programie trwającym przez 10 wyjątkowych weekendów zaplanowaliśmy ponad 
80 wydarzeń. 

Tej jesieni nie zabraknie imprez plenerowych, aktywnych, kulinarnych czy edukacyjnych. Wszystkie odbywać 
się będą na terenie ośmiu gmin Doliny Baryczy, na pograniczu Dolnego Śląska i Wielkopolski, od początku 
września do połowy listopada. 

W tegorocznej edycji znajdziecie Państwo rozchwytywane kolacje rybne, spływy kajakowe, wycieczki 
bryczką, spacery z ornitologiem czy zawody wędkarskie. NOWOŚCIĄ będą wycieczki z przewodnikiem do 
najciekawszych miejsc Doliny Baryczy czy bardzo bogata oferta edukacyjna dla rodzin z dziećmi – znajdziecie je 
oznaczone ikonką „Przyjazne dla rodzin”. 

Uczestniczących w wydarzeniach zapraszamy do NAGRODObrania, w którym każdemu oferujemy 
pamiątkowy gadżet lub produkt lokalny. Zapraszamy do zachowania biletów i zdobywania bonów na 
wydarzeniach nieodpłatnych – każdy z nich to wygrana. Na podstawie ubiegłorocznych opinii w informatorze 
oznaczyliśmy dla Państwa te wydarzenia, które uzyskały największe uznanie. Dodatkowe niespodzianki 
czekają zaś na tych, którzy wezmą udział w co najmniej trzech różnych wydarzeniach w trakcie jednego 
weekendu. 

Na Dni Karpia w Dolinie Baryczy można dotrzeć, podróżując rowerem, samochodem lub komunikacją 
zbiorową. Szczególnie zapraszamy do korzystania z połączeń kolejowych do Żmigrodu, Milicza, Krośnic, 
Twardogóry, Przygodzic czy Antonina. Zapraszamy też do planowania dłuższych pobytów i korzystania 
z aktualnej bazy noclegowej na www.dbpoleca.barycz.pl. 

Głodnych przygód i ryb zapraszamy na odnowiony Kolorowy Szlak Karpia, który łączy 30 wyjątkowych miejsc 
oznaczonych kolorowymi figurami karpia. Znajdując je wszystkie, poznacie największe atrakcje Doliny Baryczy. 

Po szczegóły zapraszamy na stronę www.dnikarpia.barycz.pl oraz na FB, zachęcamy do udziału w konkur-
sach z atrakcyjnymi niespodziankami od lokalnych restauratorów, hotelarzy i producentów. 
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Wydarzenia EDUKACYJNE – o tym, co stanowi największe bogactwo Doliny Baryczy, unikatowe w skali 
Europy, dowiesz się bez względu na wiek w ramach wydarzeń edukacyjnych. Ornitolodzy, edukatorzy, miłośnicy 
przyrody i historii podczas spacerów, przejażdżek bryczką, wycieczek czy dni otwartych w centrach edukacji 
w interesujący sposób przybliżą tajemnice Doliny Baryczy. Dzieciom i dorosłym gwarantujemy dobrą zabawę 
i rzetelną wiedzę. 
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Wydarzenia PLENEROWE – pyszne regionalne produkty i potrawy, lokalne talenty i wyborne towarzystwo 
mieszkańców Doliny Baryczy oraz dobra zabawa – to wszystko znajdziesz na wydarzeniach plenerowych 
organizowanych w wyjątkowych miejscach. Wmieszaj się w tłum, smakuj i spędzaj czas na koncertach, biesiadach 
plenerowych i piknikach. 

Wydarzenia AKTYWNE – jeśli spędzać weekend, to aktywnie, a najlepiej w otoczeniu przyrody. To właśnie 
w Dolinie Baryczy poznasz dzikie i piękne miejsca – dotrzesz do nich bryczką, rowerem, kajakiem, biegając lub po 
prostu idąc. W programie Dni Karpia 2019 proponujemy aktywność na wiele sposobów, zawsze w otoczeniu 
przyrody i w najlepszym towarzystwie. 

KOLACJE rybne – a właściwie uczty rybne przygotowywane przez najlepsze restauracje w Dolinie Baryczy 
– sprawią, że rozkochasz się w potrawach z karpia i innych ryb słodkowodnych. Ryby z naszych stawów to najlepsza 
i najzdrowsza rzecz, która czeka Cię tej jesieni. Pamiętaj też, że jedząc ryby z lokalnych gospodarstw, przyczyniasz się 
do zachowania unikatowej przyrody Doliny Baryczy. Życzymy przepysznej zabawy!

Zawody WĘDKARSKIE – oderwą Cię od codziennego pośpiechu i przeniosą w inny wymiar – wielkiego 
wyczekiwania, aż ryba połknie Twój haczyk – szczególnie wczesnym rankiem, kiedy Dolina Baryczy jest 
najpiękniejsza. Daj się namówić na udział lub zarazić wędkarskim hobby bez względu na wiek i umiejętności – 
wystarczy wybrać dogodny termin!



I weekend, 1 września

1 września /niedziela/,  miejsce: stary Kajakiem na karpia,
młyn nad Młynówką Sułowsko-Radziądzką, Sułów, s. 10
1 września /niedziela/, Rajd rowerowy Szlakiem Karpia 
Cieszkowskiego, miejsce: Cieszków, s. 10 

II weekend, 7–8 września

7 września /sobota/,  miejsce: stary młyn Kajakiem na karpia,
nad Młynówką Sułowsko-Radziądzką, Sułów, s. 10
7 września /sobota/, , miejsce:  Bryczką w krainie stawów
Ruda Milicka, s. 11
7 września /sobota/, Familijna gra fabularna – Gdzie jest ha-
czyk?, miejsce: Kreatywny Obiekt Mul�funkcyjny, Milicz, s. 11
7–8 września /sobota–niedziela/, , Fes�wal Karpia Milickiego
miejsce: Milicz, s. 11
7 września /sobota/, , miejsce: Rynek w Miliczu, s. 12 Bieg Karpia
7 września /sobota/, , Zawody wędkarskie U Bartka
miejsce: Smażalnia ryb i łowisko U Bartka, Trzebicko Dolne, s. 12
7 września /sobota/, , XI Przegląd Kulturalny Doliny Baryczy
miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach, s. 12
7 września /sobota/, ,Rajd rowerowy Tropem karpia!
miejsce: Dziadkowo, s. 13
8 września /niedziela/, , miejsce: stary Kajakiem na karpia
młyn nad Młynówką Sułowsko-Radziądzką, Sułów, s. 13
8 września /niedziela/, Obserwacje ptaków z ornitologiem 
Pawłem Dolatą, miejsce: Stawy Przygodzickie, s. 13
8 września /niedziela/,  Tajemnice ordynacji Radziwiłłów – 
wycieczka objazdowa z karpiem w tle, miejsce: dworzec PKP, 
Odolanów, s. 14

8 września /niedziela/, Zawody wędkarskie o Puchar Wójta 
Gminy Sośnie, miejsce: Stawy Gospodarstwa Rybackiego 
Możdżanów, s. 14

III weekend, 13–15 września

13 września /piątek/,  Spotkanie autorskie – wystawa 
fotograficzna, miejsce: Galeria Młyńska, Wierzchowice, s. 14
14 września /sobota/, , Zawody wędkarskie na Góreczniku
miejsce: Staw Górecznik, Antonin, s. 15
14 września /sobota/, , miejsce: plac pałacowy Goszcz na Fali
w Goszczu, s. 15
14 września /sobota/, Obserwacje ptaków z ornitologiem 
Pawłem Dolatą, miejsce: Stawy Przygodzickie, s. 15
14 września /sobota/, , miejsce: Biały Daniel, VI Rajd Hajstra
Moja Wola, s. 16
14 września /sobota/, , miej-Rowerem na Ryko(Ptako)wisko
sce: rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 16
14 września /sobota/, , Aktywnie wśród zamkowych stawów
miejsce: Zespół Pałacowo-Parkowy, Żmigród, s. 16
14 września /sobota/, , miejsce: Bryczką w krainie stawów
Ruda Milicka, s. 17
14 września /sobota/, , miejsce: Park Natury, Złoty Karp
Odolanów, s. 17
14 września /sobota/, Dzień Otwarty w Gospodarstwie 
Rybackim Ruda Żmigrodzka, miejsce: Karczma Rybna w Ru-
dzie Żmigrodzkiej, s. 17
15 września /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 18
15 września /niedziela/, , miejsce: Zawody wędkarskie
Gospodarstwo Rybackie Kaszowo, s. 18
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15 września /niedziela/,   Bryczki na tropie Baryczy – zwiedza-
nie kompleksu Stawy Przygodzickie, miejsce: Folwark 
Jeździecki Jurand, Przygodziczki, s. 18

IV weekend, 19–22 września

19 września /czwartek/,  Karp z wypiekami – warsztaty 
piekarnicze dla dzieci, miejsce: Piekarnia-Kawiarnia Familijna 
w Twardogórze, s. 19
20 września /piątek/, , miejsce: Kolacja rybna – Ryba do syta
Restauracja Parkowa, Milicz, s. 19
20 września /piątek/, , miejsce: Zajazd Kolacja rybna U Bartka
U Bartka, Trzebicko Dolne, s. 19
21 września /sobota/, Dzień Otwarty Centrum Bioróżnoro-
dności nad milickim Zalewem, miejsce: Zalew w Miliczu, s. 20 
21 września /sobota/, Wycieczka rowerowa krajoznawczo-
-edukacyjna, miejsce: Zalew w Miliczu, s. 20
21 września /sobota/, Obserwacje ptaków z ornitologiem 
Pawłem Dolatą, miejsce: Stawy Przygodzickie, s. 20
21 września /sobota/, Tajemnice państwa milickiego 
Maltzanów – wycieczka objazdowa z przewodnikiem, s. 21
miejsce: dworzec PKP, Milicz
21 września  /sobota/, , miejsce: Kolacja rybna – Ryba do syta
Restauracja Karpiówka, Odolanów, s. 21
22 września /niedziela/, Bajkowa Dolina Baryczy z Karpiem
miejsce: Krośnicka Kolej Wąskotorowa, Krośnice, s. 21
22 września /niedziela/,  Bryczki na tropie Baryczy – zwiedza-
nie kompleksu Stawy Przygodzickie, miejsce: Folwark 
Jeździecki Jurand, Przygodziczki, 22 
22 września /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 22

V weekend, 28–29 września

28 września /sobota/, , Rowerem na Ryko(Ptako)wisko
miejsce: rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 22
28 września /sobota/, Zawody wędkarskie o puchar Złotego 
Karpia i piknik rybny, miejsce: Staw Glinianka, Przygodzice, s. 23
28 września /sobota/, , miejsce: Bryczką w krainie stawów
Ruda Milicka, s. 23
29 września /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 23

Zdobądź EKSTRApakiet – kup bilet na 3 imprezy biletowane w ramach 
1 weekendu – oprócz nagród dostępnych w systemie dostaniesz dodatkową 
nagrodę!

10 weekendów od września do listopada 
– WYBIERAJ i spędzaj na wiele sposobów! 

PAKIETEXTRA

SUPERNAGRODA
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29 września /niedziela/, , Zawody wędkarskie Rybowisko
miejsce: Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka, s. 24
29 września /niedziela/, Dni otwarte Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej w Krośnicach, miejsce: Centrum Edukacyjno-
-Turystyczno-Sportowe w Krośnicach, s. 24
29 września /niedziela/, ,  Rodzinne warsztaty z rybką
miejsce: Campus Domasławice, s. 24

VI weekend, 4–6 października

4 października /piątek/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Gospoda 8 Ryb, Ruda Sułowska, s. 25 
4 października /piątek/, Kolacja rybna – Ryba do syta w Antoni-
nie, miejsce: Restauracja Lido, Antonin, s. 25
5 października /sobota/, Maraton Karpiowy o Puchar 
Karpiarza 2019, miejsce: Łowisko wędkarskie, Drogoszowi-
ce, s. 25
5 października /sobota/, , miejsce: Bryczką w krainie stawów
Ruda Milicka, s. 26
5 października /sobota/, , Rowerem na Ryko(Ptako)wisko
miejsce: rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 26
5–6 października /sobota–niedziela/, Pokazowe odłowy 
Ostoja – Milicz, miejsce: Ostoja – stawy Gospodarstwa 
Rybackiego Milicz, s. 26
6 października /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 27
6 października /niedziela/, Rajd rowerowy w ramach 
Europejskich Dni Ptaków, miejsce: Gminny Ośrodek Kultury 
w Przygodzicach, s. 27
6 października /niedziela/, Obserwacje ptaków z ornitolo-
giem Pawłem Dolatą, miejsce: Stawy Przygodzickie, s. 27
6 października /niedziela/, Żmigrodzki Fes�wal Karpia 
i Lasu – Karp w Lesie, miejsce: Ruda Żmigrodzka , s. 28
6 października /niedziela/, Niedziela z produktem regional-
nym z Doliny Baryczy, miejsce: Karczma & Hotel*** Góre-
cznik, Antonin, s. 28

VII weekend, 11–13 października

11 października /piątek/,  Karp z wypiekami – warsztaty 
piekarnicze dla dzieci, miejsce: Piekarnia-Kawiarnia Familijna 
w Miliczu, s. 28

12 października /sobota/, , Bryczką w krainie stawów
miejsce: Ruda Milicka, s. 29
12 października /sobota/,   Las. Knieja. Dziczyzna 2019 – Święto 
Lasów Milickich, miejsce: Technikum Leśne w Miliczu, 29
12 października /sobota/,   Bryczki na tropie Baryczy zwiedza-–
nie kompleksu Stawy Przygodzickie, miejsce: Folwark Jeździe-
cki Jurand, Przygodziczki, s. 29 
12 października /sobota/, , Wieczór legend i opowieści
miejsce: Kreatywny Obiekt Mul�funkcyjny, Milicz, s. 30
13 października /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 30
13 października /niedziela/, ,Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Jaworowy Dom, Jawor, s. 30 
13 października /niedziela/, , Noc w Pałacu Maltzanów
miejsce: Technikum Leśne w Miliczu, s. 31
13 października /niedziela/, Tajemnice państwa żmigrodz-
kiego Hatzfeldów – wycieczka objazdowa z przewodnikiem, 
miejsce: dworzec PKP – Milicz lub dworzec PKP, Żmigród, s. 31

VIII weekend, 18–20 października

18 października /piątek/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Karczma & Hotel*** Górecznik, Antonin, s. 31
19 października /sobota/, Tajemnice państwa goszczań-
skiego Reichenbachów – wycieczka objazdowa z przewodni-
kiem, miejsce: dworzec PKP – Milicz lub dworzec PKP – 
Twardogóra, s. 32
19 października /sobota/, Kolacja rybna – Ryba do syta 
Restauracja Grabownica, miejsce: Restauracja Grabownica, 
Grabownica (milicka), s. 32
19 października /sobota/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Restauracja W Starym Młynie, Niesułowice, s. 32
19 października /sobota/, , Bryczką w krainie stawów
miejsce: Ruda Milicka, s. 33
20 października /niedziela/, Zwiedzanie Sułowa z bardem 
i krasnalem, miejsce: Rynek w Sułowie, s. 33
20 października /niedziela/, , miejsce: Spacer z ornitologiem
rezerwat Stawy Milickie – Kompleks Stawno, s. 33
20 października /niedziela/, Obserwacje ptaków z ornitologiem 
Pawłem Dolatą, miejsce: Stawy Przygodzickie, s. 34

IX weekend, 25–27 października

25 października /piątek/, , miejsce: Gminny Maluchy z ikrą
Żłobek w Żmigrodzie, s. 34
26 października /sobota/, Warsztaty kiszenia z Julką Cym-
baluk – MasterChef Junior, miejsce: Świetlica wiejska w Karni- 
cach, s. 34
26 października /sobota/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Restauracja W Starym Młynie, Niesułowice, s. 35
26 października /sobota/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Restauracja Parkowa, Milicz, s. 35
27 października /niedziela/, , Kolacja rybna – Ryba do syta
miejsce: Restauracja Nadbaryczna, Odolanów, s. 35

X weekend, 8–10 listopada

8 listopada /piątek/,  , miejsce: Kolacja rybna – Ryba do syta
Karczma Rybna w Rudzie Żmigrodzkiej, s. 36
8 listopada /piątek/,  , miejsce: Kolacja rybna – Ryba do syta
Restauracja Kardamon, Huta, s. 36
9 listopada /sobota/,  , miejsce: Kolacja rybna – Ryba do syta
Restauracja  Trzcieliny, Przygodzice, s. 36
10 listopada /niedziela/, Tajemnice świątecznej krainy – 
wycieczka objazdowa z karpiem w tle, miejsce: dworzec PKP – 
Milicz, s. 37

Jeśli nie możesz już doczekać się Dni Karpia
– zapraszamy na wydarzenia zapowiadające 

organizowane przez naszych partnerów  
– znajdziesz na nich nasze informatory i wiele 

innych atrakcji:
17 sierpnia – IV Ogórkowanie u Sznajderów, miejsce: 
Karnice 17, gm. Żmigród | Organizator: M. Sznajder Kiszone 
warzywa z Doliny Baryczy
9–11 sierpnia – Fes�wal Open Cra� '19, miejsce: Browar 
Nepomucen, Szkaradowo 115 |Organizator: Browar 
Nepomucen
2–23 sierpnia – Karp z wypiekami – warsztaty piekarnicze 
dla dzieci, miejsce: punkty firmowe Piekarni Familijnej: 

 Twardogóra,  Krotoszyn, 2 sierpnia – 9 sierpnia –
 Oława,  Milicz, ul. 1 maja | 16 sierpnia – 23 sierpnia –

Organizator: Piekarnia Familijna
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NAGRODObranie 
 – dzielimy się tym, 

w Dolinie Baryczy

co najlepsze!
Zapraszamy i pytamy, jak się podobało. Weź udział w wydarzeniach organizowanych w ramach Dni 
Karpia i wypełnij krótką ankietę, która służy podnoszeniu jakości. Zostaniesz wówczas nagrodzony 
atrakcyjnymi gadżetami, zdrowymi lokalnymi produktami czy wyjątkowymi usługami od lokalnych 
przedsiębiorców wyróżnionych znakiem Dolina Baryczy Poleca, które są gwarancją wysokiej jakości 
i tworzą je ludzie z pasją.

Oto 5 możliwości, aby złapać na haczyk NAGRODĘ:

Kup bilet na wydarzenie, a w terminie do 7 dni po imprezie wejdź na stronę 
sklep.barycz.pl, wpisz z biletu Twój indywidualny kod promocyjny, opisz, jak oceniasz 
dane wydarzenie, i wybierz nagrodę;

Podczas wydarzeń niebiletowanych pytaj organizatora o bony – na nich znajdziesz 
instrukcję, jak odebrać nagrodę, wpisz Twój indywidualny kod promocyjny, opisz, jak 
oceniasz dane wydarzenie, i wybierz nagrodę;

Biorąc udział w kolacji rybnej, wygrywasz podwójnie – jedną nagrodę odbierzesz tak, jak 
opisaliśmy w punkcie 1., a drugą, głosując na najsmaczniejszą potrawę rybną podczas 
kolacji;

Spróbuj sił w naszym facebookowym konkursie „ ”: wrzuć na profil Dni Dni Karpia w akcji
Karpia zdjęcia upamiętniające, co działo się podczas wydarzenia, w którym uczestniczyłeś 
– najlepsze zdjęcia zdobędą nagrody; 

Weź udział w min. trzech imprezach biletowanych w ramach jednego weekendu i odbierz 
EXTRApakiet, który stanowi supernagrodę.  

USŁUGODAWCY:

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

Stawy Milickie SA
Ruda Sułowska

Folwark Jeździecki Jurand
Przygodziczki

Karczma Rybna Ruda Żmigrodzka
Ruda Żmigrodzka

Restauracja Parkowa
Milicz

Ceglany Dom i Stodoła
Koruszka

Restauracja i Pensjonat Lido
Antonin

Usługi turystyczno-sportowe w Dolinie Baryczy
Ruda Sułowska

Restauracja i Pensjonat 
w Starym Młynie

Niesułowice

Włodzimierz Ranoszek 
– przewodnik terenowy

Sułów

Browar Nepomucen
Szkaradowo, Partner Znaku

Restauracja Grabownica 
Grabownica Milicka

Kandydat do znaku DBP

Restauracja Karpiówka, Odolanów
Podmiot nie posiada znaku DBP

ArtZbyt, Milicz
Podmiot nie posiada znaku DBP

Partnerzy NAGRODObrania

FB
DNI KARPIA W AKCJI

PAKIETEXTRA

SUPERNAGRODA
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PRODUCENCI:

– podmioty wyróżnione Znakiem 

Gospodarstwo Rolne 
Michał Sznajder
Przetwórnia Warzyw, Kiszone 
Warzywa z Doliny Baryczy
Karnice 17, Żmigród
tel. 609 630 221
www.sznajder.agro.pl

Oleje z Doliny 
Magdalena Dwornikowska
Moszyce 19F, Twardogóra
tel. 601 564 899
www.olejezdoliny.pl

Gospodarstwo Sadownicze 
Dziekan
ul. Sadownicza 17, Wierzchowice
tel. 71 384 61 13
www.sadydziekan.pl

Z Chaty Łaniaków
ul. Sadownicza 23, Wierzchowice
tel. 71 384 63 30
www.zchatylaniakow.pl

Gospodarstwo Sadownicze 
Pochodyła
ul. Wojska Polskiego 43, Milicz
tel. 504 454 301
www.pochodyla.com.pl

Gospodarstwo Rybackie 
Ruda Żmigrodzka
Ruda Żmigrodzka 102, Żmigród
tel. 601 733 559
www.ryby.ra�owicz.pl



kolorowy 
SZLAK KARPIA 

po Dolinie Baryczy 

Dolina Baryczy zajmuje obszar 8 gmin na pograniczu województw dolnośląskiego 
i wielkopolskiego, który słynie z 800-letniej tradycji hodowli karpia. Kolorowy Szlak Karpia 
to unikatowa oferta zwiedzania naszego obszaru. 30 kolorowych figur karpia wskazuje największe 
atrakcje, miejsca edukacji regionalnej, gospodarstwa rybackie z ofertą gastronomiczną lub rekreacyjną.
Złów je wszystkie. Podążaj szlakiem wyznaczanym przez kolorowe karpie, zabieraj pieczątki i odkrywaj 
bogactwo Doliny Baryczy. Więcej na www.szlakkarpia.barycz.pl

0
8
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Trzebicko Trzebicko Trzebicko 

GoszczGoszczGoszcz

DomasławiceDomasławiceDomasławice

KO
 

LOROWY SZLAK



01 Kajakiem na 
karpia

w
rz
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n

ia
/niedziela/

MIEJSCE: Sułów, stary młyn nad Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką, ul. Kolejowa
CZAS TRWANIA: 09:00–12:00;
12:00–15:00; 15:00–18:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl1
0

01 Rajd rowerowy 
Szlakiem Karpia 
Cieszkowskiego

w
rz

eś
n

ia

/niedziela/

MIEJSCE: Cieszków, ul. Grunwaldzka 41 
– start rajdu 
CZAS TRWANIA: 12:00–16:00 

Poznaj Dolinę Baryczy z kajaka, płynąc jedną z najdzikszych 
i rzadko uczęszczanych tras wśród nieskażonej natury po to, 
by napawać się ciszą i pięknem przyrody. Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką spływamy z Sułowa do Rudy Sułows-
kiej. W Gospodarstwie Agroturystycznym Głowaczówka 
spróbujemy przepysznego smażonego karpia milickiego 
z ziemniaczkami i surówką. Spływ trwa ok. 2 godz. (długość 
trasy ok. 7 km), a w przerwie przewodnik/ratownik opowie 
nam o Dolinie Baryczy.

Rajd rowerowy Szlakiem Karpia Cieszkowskiego to 
wyjątkowa okazja, by poznać malowniczą Ziemię 
Cieszkowską, której charakterystyczne krajobrazy to pola, 
łąki i lasy. Trasa wiedzie przez rejony gminy ciekawe 
przyrodniczo, ale też historycznie i kulturowo. Cenne 
zabytki, wspaniała przyroda i cisza sprawią, że rajd będzie 
dla państwa niezapomnianą atrakcją. Aktywnie spędzony 
czas zakończy wspólne ognisko z poczęstunkiem oraz 
pamiątkowymi zdjęciami.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczno-sportowe w Dolinie Baryczy
INFORMACJA: Beata Głowacz, tel. 603 976 169, 
beataglowacz@wp.pl, rezerwacja miejsc telefonicznie lub mailowo

LICZBA MIEJSC: 36
w ramach jednego spływu 
(do wyboru trzy różne godziny)

LICZBA MIEJSC: 50 KOSZT: bezpłatny

ORGANIZATOR:  Gmina Cieszków, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Cieszkowskiej, Stowarzyszenie Leśne Dziady
INFORMACJA: Artur Maryjowski, tel. 71 38 48 102, wew. 38; 
informatyk@ug.cieszkow.pl; konieczność zgłoszeń: do 23.08.2019
zgłoszenia telefonicznie lub w Urzędzie Gminy Cieszków

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

WRZESIEŃ

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

07 Kajakiem 
na karpia

w
rz
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ia

/sobota/

MIEJSCE: Sułów, stary młyn nad Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką, ul. Kolejowa
CZAS TRWANIA: 09:00–12:00;
12:00–15:00; 15:00–18:00

Poznaj Dolinę Baryczy z kajaka, płynąc jedną z najdzikszych 
i rzadko uczęszczanych tras wśród nieskażonej natury po to, 
by napawać się ciszą i pięknem przyrody. Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką spływamy z Sułowa do Rudy Sułows-
kiej. W Gospodarstwie Agroturystycznym Głowaczówka 
spróbujemy przepysznego smażonego karpia milickiego 
z ziemniaczkami i surówką. Spływ trwa ok. 2 godz. (długość 
trasy ok. 7 km), a w przerwie przewodnik/ratownik opowie 
nam o Dolinie Baryczy.

KOSZT: 60 zł/os.

ORGANIZATOR:  Usługi turystyczno-sportowe w Dolinie Baryczy
INFORMACJA: Beata Głowacz, tel. 603 976 169, 
beataglowacz@wp.pl, rezerwacja miejsc telefonicznie lub mailowo

udział
bezpłatny

udział
płatny

możliwość 
spożycia ryby

konieczność 
zgłoszeń

konieczność 
zgłoszeń

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

LICZBA MIEJSC: 36
w ramach jednego spływu 
(do wyboru trzy różne godziny)

KOSZT: 60 zł/os.

Gmina Cieszków
ZAPRASZADZIEJE się 

w gminie Milicz
DZIEJE się 

w gminie Milicz

AKTYWNE AKTYWNE AKTYWNE

udział
płatny

możliwość 
spożycia ryby

konieczność 
zgłoszeń

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzinprzyjazne 

dla rodzin

I WEEKEND DNI Karpia 
– 01 września 

II WEEKEND DNI Karpia 
– 07–08 września 



07 Bryczką w krainie 
stawów

w
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/sobota/

MIEJSCE: Parking turystyczny 
w Rudzie Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie 
Stawno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym 
i kulturowym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków 
przez lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa 
wiedzie przez Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabow-
nicę do Rudy Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed 
wydarzeniem. Organizator zastrzega sobie prawo do 
odwołania wydarzenia z powodu zbyt małej liczby osób 
(min. 8) i ze względu na złą pogodę.

1
1
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MIEJSCE: Kreatywny Obiekt Mul�funkcyjny,
ul. J. Dąbrowskiego 3, Milicz
CZAS TRWANIA: 12:00–14:00

07 Fes�wal Karpia 
Milickiego 

w
rz

eś
n

ia

MIEJSCE: teren przy Stadionie Miejskim 
w Miliczu, ul. Powstańców Wlkp. 5
CZAS TRWANIA: 13:00–23:00

DNIkarpia 2019

Odbądź dzięki wyobraźni podróż po Parku Krajobrazowym 
Dolina Baryczy i poznaj ten wyjątkowy obszar, jego 
geograficzno-przyrodnicze uwarunkowania, historię, 
architekturę i atrakcje turystyczne. Uniwersalna wiedza 
przyrodniczo-geograficzno-historyczna łączy się z przy-
jemnością zabawy, doświadczaniem i odkrywaniem. 
Wystarczy kilka rzutów kostką, aby zacząć podróż i odkryć: 
Kto łowi, a kto odławia? Czym różnią się odłowy od 
połowów? Czy użyć sieci, czy haczyka?

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com; konieczność zgłoszeń na 7 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: maks. 24

LICZBA MIEJSC: maks. 8 
drużyn po 5 osób każda

KOSZT: 15 zł/os. 

ORGANIZATOR: Kreatywny Obiekt Mul�funkcyjny
INFORMACJA: Magdalena Słotwińska, tel. 514 203 636, 
magdalena.slotwinska@kom.edu.pl, warunkiem zgłoszenia jest 
zakup biletów w kasie Kawiarni Stara Bombkarnia w obiekcie KOM 
do 31.08.19 lub w dniu wydarzenia po wcześniejszym zgłoszeniu

KOSZT: 
dzieci do lat 4 – bezpłatnie, 
dzieci w wieku 5–15 lat – 40 zł, 
osoby powyżej 15 lat – 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Ośrodek Kultury w Miliczu, Gmina Milicz
INFORMACJA: Magdalena Bolińska – Ośrodek Kultury w Miliczu, 
tel. 71 384 11 24, m.bolinska@kultura-milicz.pl

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

KOSZT: bezpłatny (dodatkowo 
płatne atrakcje dla dzieci 
i produkty na stoiskach)

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA

konieczność 
zgłoszeń

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń
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/sobota
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BON

ODBIERZ NAGRODĘ

udział
bezpłatny

udział
płatny

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA

możliwość 
spożycia ryby

muzyka
na żywo

KO
 

LOROWY SZLAK

NAJLEPSZE OPINIE
klientów z 2018

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

AKTYWNE PLENEROWE

Dwudniowe wydarzenie plenerowe obfitujące w dobrą 
lokalną kuchnię i występy artystów polskiej sceny 
muzycznej. Gwiazdami tej edycji będą zespół Bajm oraz 
lokalni artyści. Podczas biesiady nie zabraknie stoisk 
oferujących karpia i produkty ze znakiem Dolina Baryczy 
Poleca. Na kramach kupisz lokalne rękodzieło, miody, 
nalewki czy owoce z tutejszych sadów. Przewidziano też 
liczne atrakcje dla dzieci i młodzieży. Więcej na stronach: 
www.milicz.pl, www.kultura-milicz.pl.

DZIEJE się 
w gminie Milicz

DZIEJE się 
w gminie Milicz

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

Familijna 
gra fabularna 
– Gdzie jest 
haczyk? EDUKACYJNE

Gmina Milicz
ZAPRASZA
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07 Zawody 
wędkarskie 
U Bartka
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MIEJSCE: Smażalnia ryb i łowisko U Bartka, 
Trzebicko Dolne 5
CZAS TRWANIA: 07:00–11:00

Zawody wędkarskie U Bartka to najlepsza okazja do 
rozpoczęcia przygody z wędkowaniem. Umiejętności nie 
mają znaczenia, ważne, by miło spędzić czas z rodziną lub 
przyjaciółmi, a potem zjeść wyborną świeżą rybę. Poranek 
nad stawem upłynie w duchu rywalizacji, ale też 
w otoczeniu pięknej przyrody. W przerwie planowany jest 
poczęstunek, a po zakończeniu zawodów i rozdaniu nagród 
wspólny rybny posiłek i dalsza integracja.

LICZBA MIEJSC: 26 KOSZT: 40 zł/os. 

ORGANIZATOR: Smażalnia ryb i łowisko U Bartka
INFORMACJA: Bartłomiej Siewiera, tel. 504 192 870, 
barteksiew@o2.pl, rezerwacja miejsc w smażalni oraz telefonicznie

konieczność 
zgłoszeń

WĘDKARSKIE

przyjazne 
dla rodzin

udział
płatny

KO
 

LOROWY SZLAK

DZIEJE się 
w gminie Cieszków
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możliwość 
spożycia ryby

07 XI Przegląd 
Kulturalny 
Doliny Baryczy 
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MIEJSCE: Gminny Ośrodek Kultury w Przygo-
dzicach, ul. Wrocławska 52, Przygodzice 
CZAS TRWANIA: od 16:00 do późnych 
godzin nocnych

Gościnna wielkopolska gmina Przygodzice kolejny raz 
pokaże, że nie bez powodu słynie ze smacznej kuchni 
i żywiołowej zabawy oraz że potrafi kultywować tradycje 
związane z folklorem. Przegląd zespołów folklorystycznych 
i kapel z regionu odbywa się na „ludową nutę” już po raz 
dziewiąty, a podczas imprezy poza podziwianiem 
występów uczestnicy mają możliwość zakupu ryb 
i produktów rękodzielniczych. Po występach tradycyjnie 
organizowana jest zabawa taneczna do białego rana.

ORGANIZATOR: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach
INFORMACJA: Danuta Duczmal, tel. 625 927 011, gokp@osw.pl

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

KOSZT: bezpłatny

możliwość 
spożycia ryby

przyjazne 
dla rodzin

PLENEROWE

udział
bezpłatny

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

Gmina Przygodzice
ZAPRASZA

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA

muzyka
na żywo

NAJLEPSZE OPINIE
klientów z 2018

07 Bieg Karpia
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MIEJSCE: Rynek Milicz – start 
CZAS TRWANIA: 11:00–14:00

Bieg ulicami miasta oraz terenami sportowo-rekrea-
cyjnymi wzdłuż rzeki Barycz i milickiego Zalewu. Jedno 
okrążenie to dystans 5 km, cały dystans trasy – 10 km. Start 
i linia mety zlokalizowane w milickim Rynku. Przewidziane 
pakiety startowe. Wpisowe 40 zł dla wszystkich. Dla dzieci 
będzie organizowany Bieg Karasia. Szczegółowe informacje 
na stronie organizatora www.osirmilicz.pl

ORGANIZATOR: Ośrodek Sportu i Rekreacji sp. z o.o.
INFORMACJA: Rafał Bienkiewicz, 516 048 988, 
osirmilicz@onet.eu, zgłoszenia do 05.09.2019, link zgłoszeniowy 
na stronie organizatora www.osirmilicz.pl

LICZBA MIEJSC: 200 KOSZT: 40 zł/os.

AKTYWNE

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń

przyjazne 
dla rodzin

Gmina Milicz
ZAPRASZA
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07 Rajd rowerowy 
Tropem karpia!
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MIEJSCE: Parking przy świetlicy wiejskiej 
w Dziadkowie
CZAS TRWANIA: 9:00–20:00

Chcesz aktywnie spędzić czas w Dolinie Baryczy? Przybądź 
do Dziadkowa na całodniową wycieczkę rowerową pod 
nadzorem przewodnika. W ramach oferty zasmakujesz: 
zupy Leśnych Dziadów, jabłek z Doliny Baryczy i kiełbasy 
z ogniska. Oprócz tego czeka Cię pyszny obiad w Rudzie 
Sułowskiej. Każdy uczestnik otrzyma wodę mineralną 0,5 l. 
Zapewniona opieka techniczna i medyczna. Trasa prze-
biega wśród lasów, pól, wzgórz oraz stawów po drogach 
utwardzonych i piaszczystych. 

1
3

08 Kajakiem 
na karpia

w
rz
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/niedziela/

MIEJSCE: Sułów, stary młyn nad Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką, ul. Kolejowa
CZAS TRWANIA: 09:00–12:00;
12:00–15:00; 15:00–18:00

08 Obserwacje 
ptaków 
z ornitologiem 
Pawłem Dolatąw

rz
eś

n
ia

MIEJSCE: Stawy Przygodzickie, okolice 
stawu Drygas w Trzcielinach
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

DNIkarpia 2019

Poznaj Dolinę Baryczy z kajaka, płynąc jedną z najdzikszych 
i rzadko uczęszczanych tras wśród nieskażonej natury po to, 
by napawać się ciszą i pięknem przyrody. Młynówką 
Sułowsko-Radziądzką spływamy ze Sułowa do Rudy 
Sułowskiej. W Gospodarstwie Agroturystycznym 
Głowaczówka spróbujemy przepysznego smażonego 
karpia milickiego z ziemniaczkami i surówką. Spływ trwa 
ok. 2 godz. (długość trasy ok. 7 km), a w przerwie 
przewodnik/ratownik opowie nam o Dolinie Baryczy.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie Leśne Dziady
INFORMACJA: Marcin Mruk, tel. 721 143 400, 
marcin.mruk@interia.pl, zgłoszenie telefoniczne do 20.08.2019, 
rejestracja w dzień rajdu w Dziadkowie u organizatora

LICZBA MIEJSC: 25
LICZBA MIEJSC: 36 os. 
w ramach jednego spływu 
(do wyboru trzy różne godziny)

KOSZT: 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczno-sportowe w Dolinie Baryczy
INFORMACJA: Beata Głowacz, tel. 603 976 169, 
beataglowacz@wp.pl, konieczność rezerwacji miejsc 

KOSZT: 50 zł/os.

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia u organizatora najpóźniej 
7 dni przed wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
– bezpłatne, dzieci 4–13 
lat – 30 zł, dorośli 50 zł/os.

konieczność 
zgłoszeń
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płatny

konieczność 
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konieczność 
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płatny
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AKTYWNE AKTYWNE EDUKACYJNE

Wyrusz z nami bryczką na ornitologiczną przygodę w oko-
licach Stawów Przygodzickich. Postaramy się zobaczyć jak 
najwięcej gatunków ptaków wodnobłotnych (występuje tu 
około 50 różnych gatunków), np. perkoza dwuczubego, 
błotniaka stawowego, łabędzia niemego, gęgawy, rybitwy 
czarnej. Jednak nigdy nie wiadomo, jakie ptaki spotkamy. 
Naszym celem jest delektowanie się kontaktem z przyrodą 
w swobodnej atmosferze i miłym towarzystwie. Prze-
wodnikiem będzie ornitolog Paweł Dolata z Wielkopol-
skiego Towarzystwa Przyrodniczo-Krajoznawczego.

DZIEJE się 
w gminie Przygodzice

DZIEJE się 
w gminie Milicz

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

DZIEJE się 
w gminie Cieszków

możliwość 
spożycia ryby

możliwość 
spożycia ryby
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08 Tajemnice ordy-
nacji Radziwiłłów 
– wycieczka 
objazdowa 
z karpiem w tle
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MIEJSCE: Odolanów – dworzec PKP
CZAS TRWANIA: 10:30–18:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl1
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08 Zawody 
wędkarskie 
o Puchar Wójta 
Gminy Sośnie w

rz
eś

n
ia

/niedziela/

MIEJSCE: Stawy Gospodarstwa Rybackiego 
Możdżanów
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00 

Wycieczka objazdowa busem po Dolinie Baryczy z licencjo-
nowanym przewodnikiem. Początek i zakończenie 
skomunikowane z pociągiem z Wrocławia. Poznasz 
przyrodę i historię Doliny Baryczy. Odwiedzisz też miejsca 
mało znane oraz rozwikłasz zagadki natury i przeszłości. 
Niespodzianką będzie spotkanie z ożywioną postacią 
z historii regionu. Poznasz zabytki Odolanowa, chatę 
regionalną w Przygodzicach, pałac Radziwiłłów w Anto-
ninie i romański kościół w Kotłowie. Poobserwujesz 
przyrodę w rezerwacie Wydymacz i nad stawem w okolicy 
Trzcielin. Dla dzieci wizyta w Parku Rozrywki Górecznik. 
W cenie usługa przewodnicka, transport i ubezpieczenie.

Przyjedź do Możdżanowa, by sprawdzić swoje wędkarskie 
umiejętności, spędzić miło czas w gronie innych 
pasjonatów wędkarstwa i zdobyć puchar Wójta Gminy 
Sośnie! Zawody skierowane do wędkarzy amatorów 
(każdego, dla kogo łowienie ryb jest pasją – bez względu na 
wiek i umiejętności) bez karty wędkarskiej, ale posiada-
jących własny sprzęt.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

LICZBA MIEJSC: 22

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: 20 zł/os.

ORGANIZATOR: Gmina Sośnie, Gospodarstwo Rybackie 
Możdżanów
INFORMACJA: Urząd Gminy Sośnie, tel. 627 393 926, 
zampub@sosnie.pl, zgłoszenia w siedzibie Urzędu Gminy Sośnie 
(pok. 101)

13 Spotkanie 
autorskie 
– wystawa 
fotograficznaw

rz
eś

n
ia

/piątek/

MIEJSCE: Galeria Młyńska, Wierzchowice, 
ul. Młyńska 5
CZAS TRWANIA: 17:00–19:00

Spotkanie z Kazimierzem Laskowiczem – fotografem Doliny 
Baryczy i wielokrotnie nagradzanym członkiem Związku 
Polskich Fotografów Przyrody. Tematem rozmowy będą 
zasady fotografowania dzikiej przyrody zgodnie z kodeksem 
ZPFP oraz omówienie sposobów fotografowania zwierząt 
na terenie Doliny Baryczy, a szczególnie na Stawach Mili-
ckich.

KOSZT: 60 zł/os., dzieci do lat 
15 – 40 zł (dodatkowo płatne: 
dla chętnych obiad w restauracji 
Górecznik, możliwość zwiedzenia 
Rodzinnego Parku Przygód 
Górecznik – 9 zł)

ORGANIZATOR: Fundacja Pro Eko-Foto
INFORMACJA: Kazimierz Laskowicz, tel. 602 237 612, 
kazik.laskowicz@gmail.com, zgłoszenia telefonicznie lub mailowo

możliwość 
spożycia ryby

konieczność 
zgłoszeń

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: bezpłatny

WĘDKARSKIE

konieczność 
zgłoszeń

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

udział
płatny

DZIEJE się 
w gminie Odolanów

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń

AKTYWNE

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

Gmina Sośnie
ZAPRASZA

III WEEKEND DNI Karpia 
– 13–15 września 

EDUKACYJNE

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

udział
bezpłatny

DZIEJE się 
w gminie Krośnice



14 Zawody 
wędkarskie 
na Góreczniku

w
rz

eś
n

ia
/sobota/

MIEJSCE: Staw Górecznik, Antonin, 
ul. Wrocławska 7
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

Zdrowa rywalizacja, taaaaakie ryby i fantastyczna zabawa 
dla każdego członka rodziny bez względu na wiek. Zawody 
wędkarskie na Góreczniku w 2018 roku zostały najlepiej 
ocenione przez uczestników imprezy. Przekonaj się sam, 
dlaczego, biorąc udział w edycji 2019. Rodzinny Park 
Przygód i Edukacji Górecznik oferuje wiele atrakcji dla 
dzieci i jest dostosowany pod względem oferty do potrzeb 
turystyki rodzinnej. 

1
5

14 Goszcz na Fali

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: plac pałacowy w Goszczu 
CZAS TRWANIA: 07:00–22:00

14 Obserwacje 
ptaków 
z ornitologiem 
Pawłem Dolatąw

rz
eś

n
ia

MIEJSCE: Stawy Przygodzickie, okolice stawu 
Drygas w Trzcielinach
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

DNIkarpia 2019

Na terenie „monarchii” karpia milickiego zabrzmi muzyka 
znad wielkiej i małej wody. Śladami ptaków gniazdujących 
w Dolinie Baryczy dotrzemy aż do morza na fes�wal muzyki 
szantowej. Plenerowy piknik nad goszczańskim stawem 
urozmaicą teatralne i plastyczne warsztaty dla dzieci 
o tematyce wodnej i marynistycznej. Jarmark produktów 
lokalnych będzie okazją do posmakowania ryb i innych 
specjałów z Doliny Baryczy. Zawody wędkarskie przy 
pałacowym stawie przyciągną miłośników ryb. Dla 
odkrywców historii i tajemnic goszańskiego pałacu 
możliwość zwiedzania z przewodnikiem. Po zmierzchu 
rozpocznie się iluminacja świetlna pałacu oraz stawu.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Rodzinny Park Przygód i Edukacji Górecznik
INFORMACJA: Tomasz Wojciechowski, tel. 730 744 199, 
info@gorecznik.pl, zgłoszenia do 1 września osobiście w Karczmie 
Górecznik 

LICZBA MIEJSC: 60
LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

KOSZT: bezpłatny 

ORGANIZATOR: Gmina Twardogóra
INFORMACJA: Anna Lorek, tel. 505 606 966, 
fundusze@twardogora.pl; zgłoszenia na zawody wędkarskie w dniu 
zawodów

KOSZT: 20 zł/os.

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia u organizatora najpóźniej 
7 dni przed wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
– bezpłatne, dzieci 4–13 
lat – 30 zł, dorośli 50 zł/os.

konieczność 
zgłoszeń konieczność 

zgłoszeń

udział
płatny

EDUKACYJNE

Wyrusz z nami bryczką na ornitologiczną przygodę w oko-
licach Stawów Przygodzickich. Postaramy się zobaczyć jak 
najwięcej gatunków ptaków wodnobłotnych (występuje tu 
około 50 różnych gatunków), np. perkoza dwuczubego, 
błotniaka stawowego, łabędzia niemego, gęgawy, rybitwy 
czarnej. Jednak nigdy nie wiadomo, jakie ptaki spotkamy. 
Naszym celem jest delektowanie się kontaktem z przyrodą 
w swobodnej atmosferze i miłym towarzystwie. Przewodni-
kiem będzie ornitolog Paweł Dolata z Wielkopolskiego 
Towarzystwa Przyrodniczo-Krajoznawczego.

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

możliwość 
spożycia ryby

możliwość 
spożycia ryby

/sobota/

DZIEJE się 
w gminie Przygodzice

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

udział
płatny

WĘDKARSKIE

KO
 

LOROWY SZLAK

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

NAJLEPSZE OPINIE
klientów z 2018

przyjazne 
dla rodzin

PLENEROWE

Gmina Twardogóra
ZAPRASZA

KO
 

LOROWY SZLAK

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

udział
bezpłatny

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA

DZIEJE się 
w gminie Przygodzice

zawody 
wędkarskie



14 VI Rajd Hajstra

w
rz

eś
n

ia
/sobota/

MIEJSCE: Biały Daniel, ul. Harcerska 1, 
Moja Wola
CZAS TRWANIA: 10:00–15:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl1
6

14 Rowerem na 
Ryko(Ptako)wisko

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: rezerwat Stawy Milickie 
– Kompleks Stawno, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 16:00–19:00

Spędź aktywnie czas na VI Rajdzie Hajstra – do wyboru 
masz rodzinny rajd rowerowy na trasie o długości maks. 
20 km, bieg przełajowy na dystansie o długości maks. 10 km 
lub marsz z kijkami nordic walking na trasie o długości do 
10 km. Uczestników startujących w poprzednich edycjach 
na długiej trasie rowerowej w tym roku zapraszamy do 
wzięcia udziału w rajdzie rodzinnym (trasa do 20 km).

Zobacz zlatujące się na noclegowisko żurawie i gęsi skąpane 
w zachodzącym słońcu. Posłuchaj klangoru żurawi prze-
platającego się z rykiem byków jeleni czuwających nad 
swoim stadem. Jesień to spektakularna pora roku obfitująca 
w wielotysięczne stada ptaków zatrzymujące się w Dolinie 
Baryczy na wieczorny odpoczynek. W programie wycieczka 
rowerowa wokół kompleksu Stawno, zakończona na Wieży 
Ptaków Niebieskich. Ornitolog podczas wydarzenia udo-
stępnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnieniu możliwość 
wypożyczenia lornetek.

ORGANIZATOR: Stowarzyszenie Przyjazne Otoczenie, 
Nadleśnictwo Antonin, Gmina Sośnie
INFORMACJA: Piotr Myszkowski, tel. 604 654 165, zgłoszenia na 
www.ul�masport.pl 

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dorośli 25 zł, 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com, zgłoszenie najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

14 Aktywnie wśród 
zamkowych 
stawów

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: Zespół Pałacowo-Parkowy, 
ul. Parkowa, Żmigród
CZAS TRWANIA: 08:00–16:00

Chcesz miło i aktywnie spędzić czas? Zapraszamy do 
Żmigrodu! Od 8.00 do 14.00 zawody wędkarskie dla 
dorosłych i najmłodszych, a ok. godz. 12.00 pokaz 
wędkarstwa rzutowego. O godz. 11.00, 13.00 i 15.00 
zajęcia Spacerkiem po Parku (historia parku pałacowego 
oraz na turniej w boule). Od godziny 14.00 zostaną 
udostępnione kajaki (oferta płatna), a o 15.00 – marsz 
nordic walking pn. „W poszukiwaniu karpia”. Dla dzieci 
animacje plastyczne. Stoiska z produktami lokalnymi. 

KOSZT: bezpłatny ORGANIZATOR: Zespół Placówek Kultury, Żmigrodzkie 
Stowarzyszenie Wędkarskie Stawy Zamkowe
INFORMACJA: Marta Lewandowska, tel. 713 852 758, 
gci-zmigrod@o2.pl,  na zawody wędkarskie obowiązują zapisy, 
karta zgłoszenia dostępna będzie na stronie www.zpk-zmigrod.eu. 
Szczegółowe informacje nt. zawodów udziela Stanisław Zazulczak, 
tel. 662 612 087

możliwość 
spożycia ryby konieczność 

zgłoszeń

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona, zawody 
wędkarskie – 35 osób

KOSZT: bezpłatne, 
(dodatkowo płatne: możliwość 
wypożyczenia kajaków)

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

udział
płatny

DZIEJE się 
w gminie Sośnie

konieczność 
zgłoszeń
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Bryczką 
w krainie 
stawów

w
rz

eś
n

ia

MIEJSCE: Parking turystyczny w Rudzie 
Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie 
Stawno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym i kulturo-
wym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków przez 
lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa wiedzie przez 
Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabownicę do Rudy 
Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed wydarzeniem. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wydarze-
nia z powodu zbyt małej liczby osób (min. 8) i ze względu na 
złą pogodę.

1
7

14 Dzień Otwarty 
w Gospodarstwie
Rybackim Ruda 
Żmigrodzkaw

rz
eś

n
ia

MIEJSCE: Zbiórka przed Karczmą Rybną 
w Rudzie Żmigrodzkiej 
CZAS TRWANIA: 10:30–13:00

DNIkarpia 2019

Chcesz niebanalnie spędzić wrześniową sobotę? Złów 
swojego złotego karpia, spróbuj, jak smakuje fachowo 
przyrządzona świeża ryba, a potem wskocz na rower i weź 
udział w rajdzie rowerowym! Rajd o zróżnicowanym stopniu 
trudności i dystansie do 30 km, połączony z zawodami 
wędkarskimi W programie występy dzieci i młodzieży 
z Odolanowskiego Domu Kultury i Państwowej Szkoły 
Muzycznej I st. w Odolanowie. Możliwość zakupu i konsum-
pcji pysznych dań rybnych. Zawody wędkarskie 06:00–14:00, 
rajd rowerowy 14:00–18:00.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com, zgłoszenia 7 dni przed wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 24
LICZBA MIEJSC: zawody 
wędkarskie – 30, rajd – 13 

KOSZT: bezpłatny 

ORGANIZATOR: Odolanowski Dom Kultury
INFORMACJA: Odolanowski Dom Kultury, tel. 62 733 13 08, 
odk.odolanow@op.pl, zgłoszenia na zawody wędkarskie, 
tel. 507 153 413, rajd rowerowy, tel.  62 733 13 08 do dnia 
12 września (dzieci pod opieką rodziców)

KOSZT: dzieci do lat 4 
– bezpłatnie, dzieci w wieku 
5–15 lat – 40 zł, osoby 
powyżej 15 lat – 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka 
i Karczma Rybna Ruda Żmigrodzka
INFORMACJA: Lidia Jażdżewska, tel. 881 778 707, 
edukacja@ra�owicz.pl, zapisy tylko mailowo do 02.09.2019. 
Płatność przelewem

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: 20 zł/os., 
(możliwość zamówienia 
obiadu – 5 wariantów 
do wyboru)

konieczność 
zgłoszeń

konieczność 
zgłoszeń

udział
płatny

EDUKACYJNE

Oferta dla rodzin z dziećmi pow. 8. roku życia. Zwiedzanie 
gospodarstwa rybackiego połączone z obserwacją przyrody na 
ścieżce dydaktycznej. Poznasz tajniki zawodu rybaka 
stawowego oraz specyfikę i historię rybactwa w Dolinie 
Baryczy. Zobaczysz z bliska, a może i dotkniesz, żywe ryby na 
płuczce. Do dyspozycji gości lornetki oraz atlasy roślin 
i zwierząt. Dzieci w trakcie wycieczki muszą być pod stałą 
opieką rodziców. Zajęcia poprowadzi córka właściciela 
gospodarstwa. Po zwiedzaniu obiad w Karczmie Rybnej (do 
wyboru 5 wariantów dań – dodatkowo płatne). Wybór danego 
wariantu obiadowego należy podać w zgłoszeniu. W razie złej 
pogody impreza zostanie przesunięta na 21.09.2019.

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzinmożliwość 

spożycia ryby

/sobota/
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14 Złoty Karp
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/sobota/

MIEJSCE: Park Natury, Zagroda przy 
ul. Bartosza, Odolanów
CZAS TRWANIA: 06:00–18:00

AKTYWNE

Gmina Odolanów
ZAPRASZA

muzyka
na żywo

zawody 
wędkarskie

rajd
rowerowy

DZIEJE się 
w gminie Żmigród

możliwość 
spożycia ryby
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LOROWY SZLAK



15 Spacer 
z ornitologiem

w
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/niedziela/

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl1
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15 Zawody 
wędkarskie

w
rz

eś
n

ia

/niedziela/

MIEJSCE: Gospodarstwo Rybackie 
Kaszowo, Kaszowo 47
CZAS TRWANIA: 08:00–13:00

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione 
są z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji i jak 
ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. Naucz 
się rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia i dowiedz się, 
dlaczego remiz nazywany jest ptasim architektem. Poznaj 
sekrety życia ptaków oraz terminologię ornitologiczną. 
W programie spacer ścieżką przyrodniczą w kompleksie 
Stawno, połączony z obserwacjami. Ornitolog podczas 
wędrówki udostępnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnie-
niu możliwość wypożyczenia lornetek.

Skorzystaj z możliwości spędzenia niedzielnego przed-
południa w malowniczym miejscu pośród łąk i lasów Doliny 
Baryczy. Ubiegłoroczny największy okaz z zawodów to karp 
o wadze 7,5 kg, być może ktoś poprawi ten wynik? 
Rejestracja zawodników o godzinie 7.30, zawody do godz. 
12.00. Po zakończeniu zawodów i zważeniu złowionych ryb 
nastąpi rozdanie nagród i dyplomów. Udział dzieci tylko pod 
opieką dorosłych. 

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com, zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 25

LICZBA MIEJSC: 25 KOSZT: 30 zł/os.

ORGANIZATOR: Gospodarstwo Rybackie Kaszowo
INFORMACJA: Sławomir Wójcik, tel. 601 727 892, zgłoszenia 
telefoniczne oraz wpłata przelewem do 08.09.2019

15 Bryczki na tropie 
Baryczy 
– zwiedzanie 
kompleksu Stawy 
Przygodzickie

w
rz

eś
n

ia

/niedziela/

MIEJSCE: Folwark Jeździecki Jurand, 
Przygodziczki 64
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

Wyrusz na poszukiwania źródeł rzeki Barycz, podążając 
wzdłuż jej górnego biegu i pierwszych dopływów. Poznasz 
bogactwo przyrodnicze kompleksu stawowego Stawy 
Przygodzickie (ok. 700 ha). Obszar ten znajduje się w grani-
cach Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy, należy do 
Natury 2000 i Leśnego Kompleksu Promocyjnego Lasy 
Rychtalskie. Uczestników czeka wiele atrakcji i koszyki 
piknikowe z rybnymi niespodziankami, przygotowane 
z lokalnych produktów. 

KOSZT: dorośli – 35 zł, 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand 
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed 
wydarzeniem

konieczność 
zgłoszeń

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
bezpłatnie, dzieci w wieku 
4–13 lat – 30 zł, dorośli 
– 50 zł/os. (dodatkowo 
płatne: możliwość zrobienia 
ogniska/grilla)

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń

DZIEJE się 
w gminie Przygodzice

DZIEJE się 
w gminie Milicz

AKTYWNEEDUKACYJNE

udział
płatny

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

NAJLEPSZE OPINIE
klientów z 2018

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

WĘDKARSKIE
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płatny

konieczność 
zgłoszeń

KUP
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ODBIERZ NAGRODĘ

DZIEJE się 
w gminie Milicz



19 Karp z wypiekami 
– warsztaty 
piekarnicze 
dla dzieciw

rz
eś

n
ia

/czwartek/

MIEJSCE: Piekarnia-Kawiarnia Familijna 
w Twardogórze, ul. 1 Maja 18
CZAS TRWANIA: szczegóły u organizatora 
lub na stronie www.�.com/familijna

Czy miałeś okazję samodzielnie wyrobić, dekorować i wy-
piec własne pieczywo? Ciekawi Cię, jak ten proces wygląda? 
Piekarnia Familijna zaprasza na warsztaty dla dzieci 
i rodziców, na których każdy uczestnik stworzy własnego 
karpia z ciasta chlebowego, a następnie wypiecze go w piecu 
na kamiennej płycie. Wszystko pod okiem familijnych 
piekarzy w kawiarniach Piekarni Familijnej. Pamiątkową 
„rybkę” każdy uczestnik otrzyma w prezencie. W czasie 
trwania warsztatów degustacja potraw z lokalnych 
wyrobów ze znakiem Dolina Baryczy Poleca.

1
9

20 Kolacja rybna 
– Ryba do syta

w
rz

eś
n

ia

/piątek/

MIEJSCE: Restauracja Parkowa, 
ul. Piłsudskiego 2, Milicz
CZAS TRWANIA: 19:00–24:00 

20 Kolacja rybna 
U Bartka

w
rz

eś
n
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MIEJSCE: Zajazd U Bartka, Trzebicko 
Dolne 5
CZAS TRWANIA: 18:00–24:00

DNIkarpia 2019

Wyborna uczta, podczas której serwowane będą dania 
z ryb ze Stawów Milickich. Menu zaskoczy nawet naj-
bardziej wybrednych smakoszy. Królować będą oczywiście 
dania z karpia, ale będzie można skosztować także jesiotra 
czy suma. Dwa stoły tematyczne: „Ze stawu” i „Z lasu” – 
jego atutem będą dania z dziczyzny. Wieczór urozmaicą: 
zabawa taneczna, loteria, konkursy, a także wystawa 
i sprzedaż ozdób z suszu roślinnego Państwa Lesiaków. 
Spędźcie ten wieczór z nami!

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Piekarnia Familijna
INFORMACJA: Tomasz Romanowski, tel. 721 844 440, 
marke�ng@piekarniafamilijna.pl

LICZBA MIEJSC: grupy 
8-osobowe, maks. 100 
uczestników na całe 
wydarzenie LICZBA MIEJSC: 100 KOSZT: 130 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Parkowa Dariusz Moczulski
INFORMACJA: Anna Chlistun, tel. 695 821 926, 
milicz.parkowa@gmail.com

KOSZT: bezpłatny

ORGANIZATOR: Smażalnia ryb i łowisko U Bartka
INFORMACJA: Bartłomiej Siewiera, tel. 504 192 870, 
agael1@op.pl, zapisy przyjmowane są w zajeździe

LICZBA MIEJSC: 55 KOSZT: 100 zł/os.

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń

EDUKACYJNE

Kolacja rybna w Smażalni U Bartka to prawdziwe kulinarne 
święto, na którym nie może zabraknąć smakoszy ryb 
słodkowodnych. W wieczornym menu serwowane będą 
rybne smakołyki na ciepło i na zimno, które są specjalno-
ścią i pasją właścicieli Smażalni. W trakcie wieczoru przy 
muzyce na żywo odbędzie się losowanie atrakcyjnych 
nagród. Zgłoszenia u Organizatora najpóźniej na tydzień 
przed zaplanowanym wydarzeniem. 

IV WEEKEND DNI Karpia 
– 19–22 września 

DZIEJE się 
w gminie Twardogóra

DZIEJE się 
w gminie Cieszków

DZIEJE się 
w gminie Milicz

przyjazne 
dla rodzin

udział
bezpłatny

kupisz produkty 
Dolina Baryczy 
POLECA
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ODBIERZ NAGRODĘ

KULINARNE
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BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

KULINARNE

/piątek/

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń
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LOROWY SZLAK



21 Dzień Otwarty 
Centrum 
Bioróżnorodności 
nad milickim 
Zalewem

w
rz

eś
n

ia
/sobota/

MIEJSCE: Centrum Bioróżnorodności 
nad milickim Zalewem, ul. Kolejowa 10
CZAS TRWANIA: 10:00–14:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl2
0

21 Wycieczka 
rowerowa 
krajoznawczo-
-edukacyjnaw

rz
eś

n
ia

/sobota/

MIEJSCE: Centrum Bioróżnorodności nad 
milickim Zalewem, ul. Kolejowa 10
CZAS TRWANIA: 10:00–14:00

Poznaj fachowo zaprezentowane walory przyrodnicze, 
historyczne i kulturowe Parku Krajobrazowego Dolina 
Baryczy. Szczególnie atrakcyjna jest wystawa preparatów 
zwierząt – można obejrzeć z bliska i pogłaskać: bielika, 
wydrę, kormorana, perkoza, bobra, dzięcioły, norkę 
amerykańską oraz kolekcję jaj ptasich. Wystawę uzupełnią 
ciekawe prezentacje mul�medialne. Jest ona szczególnie 
polecana dla rodzin z dziećmi oraz uczniów.

Wyrusz pod przewodnictwem pracownika DZPK trasą 
rowerową szlakiem dawnej kolejki wąskotorowej z Milicza 
w kierunku Grabownicy (przez Rudę Milicką), aby poznać 
w terenie walory przyrodnicze i kulturowe Parku Kraj-
obrazowego Dolina Baryczy. Przejazd rowerem po ścieżce 
przyrodniczej w rezerwacie przyrody Stawy Milickie oraz 
wejście na wieżę widokową na stawie Grabownica. 
Uczestnicy muszą posiadać własny, sprawny sprzęt 
rowerowy. Ubezpieczenie we własnym zakresie.

ORGANIZATOR: Województwo Dolnośląskie – Dolnośląski Zespół 
Parków Krajobrazowych
INFORMACJA: Cezary Tajer, tel. 509 760 981, ctajer@dzpk.pl

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: bezpłatny

ORGANIZATORZY: Województwo Dolnośląskie – Dolnośląski 
Zespół Parków Krajobrazowych
INFORMACJA: Cezary Tajer, tel. 509 760 981, ctajer@dzpk.pl, 
termin zgłoszenia do 16.09.2019

21 Obserwacje 
ptaków 
z ornitologiem  
Pawłem Dolatąw

rz
eś

n
ia

/sobota/

MIEJSCE: Stawy Przygodzickie, okolice 
stawu Drygas w Trzcielinach
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

Wyrusz z nami bryczką na ornitologiczną przygodę 
w okolicach Stawów Przygodzickich. Postaramy się 
zobaczyć jak najwięcej gatunków ptaków wodnobłotnych 
(występuje tu około 50 różnych gatunków), np. perkoza 
dwuczubego, błotniaka stawowego, łabędzia niemego, 
gęgawy, rybitwy czarnej. Jednak nigdy nie wiadomo, jakie 
ptaki spotkamy. Naszym celem jest delektowanie się 
kontaktem z przyrodą w swobodnej atmosferze i miłym 
towarzystwie. Przewodnikiem będzie ornitolog Paweł 
Dolata z Wielkopolskiego Towarzystwa Przyrodniczo-
Krajoznawczego.

KOSZT: bezpłatne

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed 
wydarzeniem

konieczność 
zgłoszeń

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
– bezpłatne, dzieci 4–13 lat 
– 30 zł, dorośli 50 zł/os.

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin

przyjazne 
dla rodzin
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21 Tajemnice pań-
stwa milickiego 
Maltzanów 
– wycieczka 
objazdowa z przewodnikiem

w
rz

eś
n

ia
/sobota/

MIEJSCE: Milicz – dworzec PKP, ul. Wojska 
Polskiego (start)
CZAS TRWANIA: 09:00–17:30

Wycieczka objazdowa, podczas której poznasz historię, 
zabytki i przyrodę dawnego państwa milickiego, którym 
przez wieki władał ród Maltzanów. Ród miał w herbie zająca 
i winne grono. Dlatego trasa obejmuje zamek myśliwski 
Hubertówka, dziś słynący z kuchni myśliwskiej i karpia, oraz 
winnicę, gdzie możliwa jest degustacja wina. W programie 
ciekawe zabytki i pamiątki po Maltzanach w Miliczu, 
drewniany kościół w Trzebicku, obserwacja przyrody 
w rezerwacie Stawy Milickie i możliwość zakupu miejsco-
wych produktów z Chaty Łaniaków. W cenie usługa 
przewodnicka, transport, degustacja soków.

2
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21 Kolacja rybna 
– Ryba do syta

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: Restauracja Karpiówka, 
ul. Krotoszyńska 25, Odolanów
CZAS TRWANIA: 17:00–22:00 

22 Bajkowa Dolina 
Baryczy 
z Karpiem

w
rz

eś
n
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MIEJSCE: Krośnice, Krośnicka Kolej 
Wąskotorowa
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

DNIkarpia 2019

Zadbaj nie tylko o swoje podniebienie, ale i odczucia 
artystyczne! Serdecznie zapraszamy na wykwintną kolację 
rybną połączoną z recitalem gitarowym na żywo w antrak-
cie kolejnych odsłon kulinarnych. Serwowane będą dania 
rybne według autorskich przepisów szefa kuchni Anny 
Marynowskiej. Dobra kuchnia w połączeniu z subtelną 
muzyką dostarczy Ci niezapomnianych wrażeń kulinarno-
-estetycznych.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimiez Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

LICZBA MIEJSC: 22

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: 120 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Karpiówka
INFORMACJA: Anna Marynowska, tel. 667 736 982, 
ssmarynos@o2.pl, zgłoszenia telefonicznie lub w restauracji

KOSZT: 60 zł, dzieci do lat 15 
– 40 zł/os., (dodatkowo płatne: 
obiad dla chętnych w Hubertówce, 
degustacja wina i serów w winnicy 
Anna – 45 zł/os.)

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

LICZBA MIEJSC: 80 KOSZT: dorośli – 30 zł, 
dzieci do lat 15 – 15 zł, 
dla dzieci do lat 3 
– bezpłatne (dodatkowo 
płatne: możliwość przejazdu 
Krośnicką Kolejką 
Wąskotorową – 10 zł/os.)

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń

Gra terenowa nt. baśni Włodzimierza Ranoszka z książki 
„Bajkowa Dolina Baryczy”, łącząca elementy zabawy oraz 
edukacji ekologicznej i regionalnej. Postacie Skrzata, 
Wiedźmy Bary, Króla Olch, Myszylicza, Młynarza, Księżnej, 
Zielarki i Jasia Walończyka odgrywane są przez uchara-
kteryzowanych aktorów w bajkowych strojach. Idziemy 
śladem Króla Karpia, by odnaleźć mapę zaginionego 
bajkowego królestwa. Zapraszamy do rywalizacji drużyny 
liczące 2–6 osób, w każdej drużynie powinna być osoba 
pełnoletnia. Uczestnicy otrzymają upominki i nagrody. Gra 
odbędzie się niezależnie od pogody, w razie deszczu 
większa część odbędzie się pod zadaszeniami.

DZIEJE się 
w gminie Krośnice

DZIEJE się 
w gminie Odolanów

dla rodzin
z dziećmi

KULINARNE

/niedziela/
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zgłoszeń
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22 Bryczki na tropie 
Baryczy 
– zwiedzanie 
kompleksu Stawy 
Przygodzickie

w
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ia
/niedziela/

MIEJSCE: Folwark Jeździecki Jurand, 
Przygodziczki 64
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl2
2

22 Spacer 
z ornitologiem

w
rz
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ia

/niedziela/

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

Wyrusz na poszukiwania źródeł rzeki Barycz, podążając 
wzdłuż jej górnego biegu i pierwszych dopływów. Poznasz 
bogactwo przyrodnicze kompleksu stawowego Stawy 
Przygodzickie (ok. 700 ha). Obszar ten znajduje się w grani-
cach Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy, należy do 
Natury 2000 i Leśnego Kompleksu Promocyjnego Lasy 
Rychtalskie. Uczestników czeka wiele atrakcji i koszyki 
piknikowe z rybnymi niespodziankami, przygotowane 
z lokalnych produktów. 

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione 
są z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji i jak 
ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. Naucz 
się rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia i dowiedz się, 
dlaczego remiz nazywany jest ptasim architektem. Poznaj 
sekrety życia ptaków oraz terminologię ornitologiczną. 
W programie spacer ścieżką przyrodniczą w kompleksie 
Stawno, połączony z obserwacjami. Ornitolog podczas 
wędrówki udostępnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnie-
niu możliwość wypożyczenia lornetek.

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15
LICZBA MIEJSC: 25 KOSZT: dorośli – 35 zł, 

dzieci i młodzież do lat 
16 – 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com,  zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

28 Rowerem na 
Ryko(Ptako)wisko

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: rezerwat Stawy Milickie 
– Kompleks Stawno, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 16:00–19:00

Zobacz zlatujące się na noclegowisko żurawie i gęsi skąpane 
w zachodzącym słońcu. Posłuchaj klangoru żurawi prze-
platającego się z rykiem byków jeleni czuwających nad 
swoim stadem. Jesień to spektakularna pora roku obfitująca 
w wielotysięczne stada ptaków zatrzymujące się w Dolinie 
Baryczy na wieczorny odpoczynek. W programie wycieczka 
rowerowa wokół kompleksu Stawno, zakończona na Wieży 
Ptaków Niebieskich. Ornitolog podczas wydarzenia udostę-
pnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnieniu możliwość 
wypożyczenia lornetek.

KOSZT: dzieci do lat 3 
bezpłatnie, dzieci w wieku 
4–13 lat – 30 zł, dorośli 
– 50 zł, (dodatkowo płatne: 
możliwość zrobienia ogniska/grilla)

ORGANIZATOR:  Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com, zgłoszenie najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dorośli 25 zł, dzieci 
i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.
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dla rodzin

DZIEJE się 
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NAJLEPSZE OPINIE
klientów z 2018

V WEEKEND DNI Karpia 
– 28–29 września 
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28 Zawody 
wędkarskie 
o puchar 
Złotego Karpia 
i piknik rybny

w
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/sobota/

MIEJSCE: Staw Glinianka, ul. Ceglana 8M, 
Przygodzice  
CZAS TRWANIA: 09:00–14:00

Każdy marzy o złowieniu złotej rybki, ale jeśli będzie ona 
dodatkowo karpiem, można poczuć się podwójnie 
szczęśliwym – wszak właśnie łuska karpia przynosi szczęście. 
Spławikowe zawody wędkarskie o puchar Złotego Karpia od 
lat cieszą się dużym powodzeniem zarówno u indywidual-
nych wędkarzy, jak i całych rodzin z powodu perfekcyjnej 
organizacji. Po zawodach odbędzie się podsumowanie 
i piknik wędkarski, poczęstunek w cenie biletu.

2
3

28 Bryczką 
w krainie 
stawów

w
rz

eś
n

ia

/sobota/

MIEJSCE: Parking turystyczny w Rudzie 
Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

29 Spacer 
z ornitologiem

w
rz

eś
n

ia

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

DNIkarpia 2019

Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie Sta-
wno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym i kulturo-
wym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków przez 
lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa wiedzie 
przez Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabownicę do 
Rudy Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed wydarze-
niem. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania 
wydarzenia przy zbyt małej liczby osób (min. 8) i ze względu 
na złą pogodę.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach
INFORMACJA: Danuta Duczmal, tel. 625 927 011, gokp@osw.pl,  
wpłaty w siedzibie GOK, do 20.09.2019 

LICZBA MIEJSC: 24

LICZBA MIEJSC: 24 KOSZT: dzieci do lat 4 
– bezpłatnie, dzieci w wieku 
5–15 lat– 40 zł, osoby 
powyżej 15 lat – 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com, zgłoszenia zaliczki do 7 dni przed 
wydarzeniem

KOSZT: 20 zł/os. ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com,  zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 25 KOSZT: dorośli – 35 zł, 
dzieci i młodzież do lat 
16 – 15 zł/os.

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione 
są z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji 
i jak ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. 
Naucz się rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia 
i dowiedz się, dlaczego remiz nazywany jest ptasim archite-
ktem. Poznaj sekrety życia ptaków oraz terminologię 
ornitologiczną. W programie spacer ścieżką przyrodniczą 
w kompleksie Stawno, połączony z obserwacjami. Ornito-
log podczas wędrówki udostępnia lunetę. Po wcześniej-
szym uzgodnieniu możliwość wypożyczenia lornetek.
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29 Zawody 
wędkarskie 
Rybowisko
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MIEJSCE: Łowisko wędkarskie na terenie 
Gospodarstwa Rybackiego Ruda Żmigrodzka
CZAS TRWANIA: 07:30–14:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl2
4

29 Dni otwarte 
Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej 
w Krośnicachw

rz
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n
ia

/niedziela/

MIEJSCE: Centrum Edukacyjno-
-Turystyczno-Sportowe w Krośnicach, 
ul. Sanatoryjna 19
CZAS TRWANIA: 10:00–16:00

Kolejna edycja zawodów wędkarskich Rybowisko skierowa-
na jest do pełnoletnich amatorów wędkowania, z własnym 
sprzętem wędkarskim i przynętą (nie wymagamy karty 
wędkarskiej). Zawody organizowane są na łowisku o pow. 
2,2 ha, tuż przy Karczmie Rybnej. Szczegółowy regulamin 
zawodów dostępny na stronie www.ryby.ra�owicz.pl w za-
kładce Łowisko od 01.09.2019. Zwycięzcy otrzymają 
atrakcyjne nagrody, a dla uczestników zawodów prze-
widziane są drobne upominki. 

Zapraszamy na Dni Otwarte Ośrodka Edukacji Ekologicznej 
w Krośnicach. W ramach wydarzenia odbędą się terenowe 
zajęcia edukacyjne w kompleksie Stawów Krośnickich 
(w razie niesprzyjających warunków atmosferycznych – w bu-
dynku). Zajęcia prowadzone będą na ścieżce przyrodniczej 
Stawy Krośnickie w formie wycieczki pieszej lub rowerowej. 
Uczestnicy będą mieli możliwość obserwacji miejsca cennego 
przyrodniczo, gdzie poznają środowisko stawów, występu-
jącą tu faunę i florę, a także genezę i specyfikę hodowli ryb. 
W cenie biletu przejazd Krośnicką Koleją Wąskotorową.

ORGANIZATOR: Gospodarstwo Rybackie Ruda Żmigrodzka
INFORMACJA: Lidia Jażdżewska,  tel. 881 778 707,  
lidia@ra�owicz.pl, zapisy bezpośrednio na łowisku w weekendy, 
lub mailowo, konieczność przedpłaty

LICZBA MIEJSC: 30 LICZBA MIEJSC: 39 KOSZT: dorosły – 50 zł, 
dziecko – 25 zł/os. 

ORGANIZATOR: Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe 
w Krośnicach
INFORMACJA: Milena Imiłowska, mimilowska@cets.krosnice.pl, 
tel. 71 384 60 40, zgłoszenia po dokonaniu zaliczki do 25.09.2019

29 Rodzinne 
warsztaty 
z rybką

w
rz

eś
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ia

/niedziela/

MIEJSCE: Campus Domasławice, 
Domasławice 30
CZAS TRWANIA: 10:00–15:00

Zapraszamy rodziny z dziećmi do wzięcia udziału w warszta-
tach z rybą w roli głównej. Oferta obejmuje: warsztaty 
rękodzielnicze string art, budowę cra�owej gigantycznej 
ryby, przyjazne wędkowanie „na sucho” oraz zabawy 
w parku linowym. Po kreatywnych zajęciach za dodatkową 
opłatą przejażdżki quadami. To ciekawa propozycja na 
spędzenie niedzieli z rodziną w kreatywny sposób – 
szczególnie zapraszamy mieszkańców pobliskiego Wrocła-
wia!

KOSZT: 50 zł/os.

ORGANIZATOR: Campus Domasławice, Warsztatownia Kulturka 
u stółka
INFORMACJA: Aleksandra Majewska, tel. 784 810 499, 
warsztatowniakus@gmail.com, zgłoszenia oraz przedpłata 
do 25.09.2019

LICZBA MIEJSC: 80 KOSZT: dzieci – 44 zł/os., 
dorośli – bezpłatnie
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04 Kolacja rybna 
– Ryba do syta
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MIEJSCE: Gospoda 8 Ryb, 
Ruda Sułowska 20 
CZAS TRWANIA: 18:00–22:00

Jeśli jesteś smakoszem ryb słodkowodnych i chciałbyś 
degustować je w różnych kulinarnych osłonach, zapraszamy 
do Gospody 8 Ryb. Podczas kolacji zostaną podane dania 
z ośmiu gatunków ryb słodkowodnych pochodzących ze 
Stawów Milickich. Menu degustacyjne skomponowane jest 
w taki sposób, aby pokazać, jak różnie i zaskakująco mogą 
smakować milickie ryby. W roli głównej wystąpi oczywiście 
karp, ale nie zabraknie innych ciekawych gatunków i jeszcze 
ciekawszych technik kulinarnych. Zapraszamy do naszej 
Gospody, która mieści się w sercu kompleksu Ruda 
Sułowska – to idealne miejsce, by poznać Stawy Milickie 
i smaki naszych ryb.

2
5

04 Kolacja rybna 
– Ryba do syta 
w Antoninie/piątek/

MIEJSCE: Restauracja Lido, Antonin, 
ul. Wrocławska 6
CZAS TRWANIA: 19:00–24:00

05 Maraton 
Karpiowy 
o Puchar
Karpiarza 2019

MIEJSCE: Łowisko wędkarskie, 
Drogoszowice
CZAS TRWANIA: 09:00–15:00

DNIkarpia 2019

Wybierz się do Antonina, by skosztować potraw rybnych 
rodem z kuchni wielkopolskiej. Tradycje przyrządzania ryb 
krzewili na tym terenie sami Radziwiłłowie! Restauracja 
Lido serwuje pełen wachlarz rybnych pyszności w naj-
rozmaitszych postaciach (gorące dania i przystawki na 
zimno). W programie losowanie nagród, w tym nagrody 
głównej – vouchera na dowolną usługę Restauracji 
i Pensjonatu Lido o wartości 200 zł. Degustację wykwin-
tnych potraw umili muzyka na żywo oraz pokaz znanego 
iluzjonisty – Macieja Kulhawika! Zakup biletów do 10 wrze-
śnia br., płatność przelewem bądź osobiście w restauracji.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Stawy Milickie SA
INFORMACJA: Recepcja Hotelu NATURUM, tel. 71 75 90 888, 
534 964 120, rezerwacje@stawymilickie.pl, Rezerwacja i opłata 
do 15.09.2019

LICZBA MIEJSC: 80 LICZBA MIEJSC: 60 KOSZT: 100 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja-Pensjonat LIDO, Danuta Kowalska
INFORMACJA: Danuta Kowalska, tel. 600 211 163, 
lido-antonin@o2.pl, zakup biletu do 10.09.2019

KOSZT: 119 zł/os.

ORGANIZATOR: Gospodarstwo Rolno-Rybackie Jerzy Kabaciński
INFORMACJA: manager Elżbieta Gorzelańczyk, tel. 697 316 635, 
karp.ekologia@gmail.com

LICZBA MIEJSC: 80 KOSZT: bezpłatny 
(dodatkowo płatne: możliwość 
przejazdu rowerem wodnym 
30 zł/4 os.)

Jeśli masz własny sprzęt wędkarski i ochotę, by aktywnie 
spędzić czas nad wodą, Maraton Karpiowy o Puchar 
Karpiarza 2019 to coś dla Ciebie! Zabierz rodzinę i znajo-
mych do Gospodarstwa Rybackiego Drogoszowice – na 
terenie łowiska czeka na Was piknik z lokalną gastronomią 
i możliwość skorzystania z rowerów wodnych. To doskona-
ła propozycja dla rodzin z dziećmi, które chcą zaszczepić 
u swych pociech pasję do wędkarstwa. Oferta atrakcyjna 
dla mieszkańców z nieodległego Wrocławia, którzy chcą 
spędzić sobotę z dala od miasta. Odkryjcie Drogoszowice! 
Tutaj nie można się nudzić! 
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05 Bryczką 
w krainie 
stawów

/sobota/

MIEJSCE: Parking turystyczny w Rudzie 
Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl2
6

05 Rowerem na 
Ryko(Ptako)wisko

/sobota/

MIEJSCE: rezerwat Stawy Milickie 
– Kompleks Stawno, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 16:00–19:00

Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie 
Stawno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym i kulturo-
wym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków przez 
lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa wiedzie 
przez Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabownicę do 
Rudy Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed wydarze-
niem. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania 
wydarzenia z powodu zbyt małej liczby osób (min. 8) i ze 
względu na złą pogodę.

Zobacz zlatujące się na noclegowisko żurawie i gęsi skąpane 
w zachodzącym słońcu. Posłuchaj klangoru żurawi przepla-
tającego się z rykiem byków jeleni czuwających nad swoim 
stadem. Jesień to spektakularna pora roku obfitująca 
w wielotysięczne stada ptaków zatrzymujące się w Dolinie 
Baryczy na wieczorny odpoczynek. W programie wycieczka 
rowerowa wokół kompleksu Stawno, zakończona na Wieży 
Ptaków Niebieskich. Ornitolog podczas wydarzenia udostęp-
nia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnieniu możliwość 
wypożyczenia lornetek.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com, zgłoszenia 7 dni przed wydarzeniem 

LICZBA MIEJSC: 24 LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dorośli – 25 zł/os., 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com, zgłoszenie u organizatora mailowo lub 
telefonicznie najpóźniej 2 dni przed wydarzeniem

Pokazowe 
odłowy Ostoja 
– Milicz

MIEJSCE: Ostoja – stawy Gospodarstwa 
Rybackiego Milicz, Droga leśna nr 19 w bok 
od ul. Grzybowej 
CZAS TRWANIA: 12:00–19:00

Przybądź do Ostoi konika polskiego, by zobaczyć na żywo 
tradycyjne odłowy na stawach rybackich. Piękno i nieskazi-
telna przyroda Ostoi są magnesem, który co roku przyciąga 
tu mieszkańców i turystów. Po pokazie odłowów można 
kupić świeżo odłowione ryby. Dla gości będą dostępne 
stoiska z różnymi produktami lokalnymi oraz stoiska gastro-
nomiczne serwujące dania z ryb i nie tylko. Przygrywać będą 
zespoły lokalne – Marciny i Pierścienie. Na terenie Ostoi 
będzie możliwość zobaczenia koników polskich oraz 
wędkowania. Przybądź tu z rodziną i zakochaj się w tym 
miejscu!

KOSZT: dzieci do lat 4 
– bezpłatnie, dzieci w wieku 
5–15 lat – 40 zł, osoby 
powyżej 15 lat – 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Gospodarstwo Rybackie Milicz
INFORMACJA: Aleksander Kowalski, tel. 603 388 926, 
m.k.goralska@gmail.com

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

KOSZT: bezpłatny 
(możliwość wędkowania, 
możliwość zakupu świeżej ryby) 
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06 Spacer 
z ornitologiem

pa
źd

zi
er

ni
ka

/niedziela/

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione 
są z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji i jak 
ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. Naucz 
się rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia i dowiedz się, 
dlaczego remiz nazywany jest ptasim architektem. Poznaj 
sekrety życia ptaków oraz terminologię ornitologiczną. 
W programie spacer ścieżką przyrodniczą w kompleksie 
Stawno, połączony z obserwacjami. Ornitolog podczas 
wędrówki udostępnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnie-
niu możliwość wypożyczenia lornetek.

2
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06 Rajd rowerowy 
w ramach 
Europejskich 
Dni Ptaków

/niedziela/

MIEJSCE: Gminny Ośrodek Kultury 
w Przygodzicach, ul. Wrocławska 52
CZAS TRWANIA: 10:00–14:00

06 Obserwacje 
ptaków 
z ornitologiem 
Pawłem Dolatą

MIEJSCE: Stawy Przygodzickie, okolice 
stawu Drygas w Trzcielinach
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

DNIkarpia 2019

Świętuj z nami Europejskie Dni Ptaków tak, jak można 
najlepiej – na rowerze z lornetkami! Październik to 
najlepszy miesiąc na ich obserwację przed odlotami. Rajd 
rowerowy połączony z obserwacjami ptaków i zwiedza-
niem wystaw produktów lokalnych z terenu Doliny Baryczy. 
Trasa rajdu wynosi ok. 15 km i jest tak opracowana, by 
wiodła przez najpiękniejsze przyrodniczo tereny – stawy 
i lasy gminy Przygodzice. Rajd będzie prowadził doświad-
czony ornitolog. Na mecie rajdu uczestnicy będą mogli 
obejrzeć i zakupić produkty lokalne na terenie Karczmy 
Górecznik oraz skorzystać z posiłków oferowanych przez 
Karczmę.

www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com,  zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 25

LICZBA MIEJSC: 50 KOSZT: 5 zł/os.

ORGANIZATOR: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach
INFORMACJA: Danuta Duczmal, tel. 625 927 011, gokp@osw.pl,  
płatność w Gminnym Ośrodku Kultury do 04.10.2019

KOSZT: dorośli – 35 zł, 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia u organizatora najpóźniej 
7 dni przed wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
– bezpłatne, dzieci 4–13 lat 
– 30 zł, dorośli 50 zł/os.

Wyrusz z nami bryczką na ornitologiczną przygodę w okoli-
cach Stawów Przygodzickich. Postaramy się zobaczyć jak 
najwięcej gatunków ptaków wodnobłotnych (występuje tu 
około 50 różnych gatunków), np. perkoza dwuczubego, 
błotniaka stawowego, łabędzia niemego, gęgawy, rybitwy 
czarnej. Jednak nigdy nie wiadomo, jakie ptaki spotkamy. 
Naszym celem jest delektowanie się kontaktem z przyrodą 
w swobodnej atmosferze i miłym towarzystwie. Prze-
wodnikiem będzie ornitolog Paweł Dolata z Wielkopol-
skiego Towarzystwa Przyrodniczo-Krajoznawczego.

/niedziela/
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06 Żmigrodzki 
Fes�wal Karpia 
i Lasu – Karp 
w Lesie

/niedziela/

MIEJSCE: Ruda Żmigrodzka 
(teren obok świetlicy wiejskiej)
CZAS TRWANIA: 12:00–18:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl2
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06 Niedziela 
z produktem 
regionalnym 
z Doliny Baryczy

/niedziela/

MIEJSCE: Karczma & Hotel*** Górecznik
Antonin, ul. Wrocławska 7
CZAS TRWANIA: 12:00–16:00

Przekonaj się, jak piękna i atrakcyjna może być październi-
kowa niedziela w otoczeniu malowniczych stawów. Na 
przybyłych gości czeka wiele atrakcji, m.in. występy 
lokalnych zespołów, liczne animacje dla dzieci oraz stoisko 
edukacyjne Nadleśnictwa Żmigród i gościnnych jednostek. 
Imprezie towarzyszy Jarmark Lokalnych Producentów 
z Doliny Baryczy, podczas którego będzie można skosztować 
karpia w różnej postaci, nabyć lokalne rękodzieło, owoce, 
przetwory, miody. W programie także IV już edycja 
konkursu kulinarnego „Carpie diem”, podczas której będzie 
można spróbować karpia na rożne sposoby i pomóc w wy-
borze najlepszego dania.

Cenimy sobie współpracę z dostawcami fantastycznych 
produktów z Doliny Baryczy – szczególnie tych z certyfikatem 
Dolina Baryczy Poleca. Na co dzień możecie je spotkać na 
półkach naszego stoiska regionalnego w Karczmie. Chcemy 
Wam pokazać kolejne doskonałe wytwory pracy ludzkich rąk, 
dlatego w ramach Dni Karpia zapraszamy Was na event pn. 
„Niedziela z produktem regionalnym”. Do Karczmy możecie 
w tym dniu przyjechać z przyjaciółmi na rowerach. 
Zapraszamy do udziału w rajdzie rowerowym połączonym 
z obserwacjami ptaków i zwiedzaniem okolicy. Organizato-
rem rajdu jest Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach.

ORGANIZATOR: Zespół Placówek Kultury, Gmina Żmigród, 
Nadleśnictwo Żmigród
INFORMACJA: Marta Lewandowska, tel. 713 852 758, 
gci-zmigrod@o2.pl 

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona LICZBA MIEJSC: 

nieograniczona
KOSZT: bezpłatny 
(dodatkowo płatne – zakup 
produktów lokalnych)

ORGANIZATOR: Karczma & Hotel*** Górecznik 
INFORMACJA: Tomasz Wojciechowski, tel. 730 744 199, 
info@gorecznik.pl

Karp z wypiekami 
– warsztaty 
piekarnicze 
dla dzieci

MIEJSCE: Piekarnia-Kawiarnia Familijna 
w Miliczu, ul. 1 Maja 10
CZAS TRWANIA: szczegóły u organizatora 
lub na stronie www.�.com/familijna

Czy miałeś okazję samodzielnie wyrobić, dekorować 
i wypiec własne pieczywo? Ciekawi Cię, jak ten proces 
wygląda? Piekarnia Familijna zaprasza na warsztaty dla 
dzieci i rodziców, na których każdy uczestnik stworzy 
własnego karpia z ciasta chlebowego, a następnie wypiecze 
go w piecu na kamiennej płycie. Wszystko pod okiem 
familijnych piekarzy w kawiarniach Piekarni Familijnej. 
Pamiątkową „rybkę” każdy uczestnik otrzyma w prezencie. 
W czasie trwania warsztatów degustacja potraw  z lokalnych 
wyrobów ze znakiem Dolina Baryczy Poleca.

KOSZT: bezpłatny 
(dodatkowo płatne gastronomia 
i atrakcje dla dzieci)

ORGANIZATOR: Piekarnia Familijna
INFORMACJA: Tomasz Romanowski, tel. 721 844 440, 
marke�ng@piekarniafamilijna.pl

LICZBA MIEJSC: grupy 
8-osobowe, maks. 100 
uczestników na całe 
wydarzenie

KOSZT: bezpłatny

przyjazne 
dla rodzin
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12 Bryczką 
w krainie 
stawów
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/sobota/

MIEJSCE:  Parking turystyczny w Rudzie 
Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie 
Stawno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym i kulturo-
wym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków przez 
lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa wiedzie przez 
Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabownicę do Rudy 
Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed wydarzeniem. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wydarze-
nia z powodu zbyt małej liczby osób (min. 8) i ze względu na 
złą pogodę.

2
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ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com, konieczność zgłoszeń 7 dni przed 
wydarzeniem 

LICZBA MIEJSC: max. 24 KOSZT: dzieci do lat 4 
– bezpłatnie, dzieci w wieku 
5–15 lat – 40 zł, osoby 
powyżej 15 lat – 60 zł/os.

DZIEJE się 
w gminie Milicz

KUP
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ODBIERZ NAGRODĘ

udział
płatny

konieczność 
zgłoszeń
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przyjazne 
dla rodzin

12 Las. Knieja. 
Dziczyzna 2019 
–  Święto Lasów 
Milickich

MIEJSCE: Technikum Leśne w Miliczu, 
ul. Kasztelańska 1
CZAS TRWANIA: 10:00–18:00

ORGANIZATOR: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we 
Wrocławiu, Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Milicz
INFORMACJA: Róża Kurzyńska-Bednarek, tel. 661 913 011, 
roza.kurzynska@wroclaw.lasy.gov.pl

LICZBA MIEJSC: 
nieograniczona

KOSZT: bezpłatny (dodatkowo 
płatne: możliwość zakupu dziczyzny 
i produktów lokalnych)

Impreza plenerowa o charakterze edukacyjnym, przy-
bliżająca las, przyrodę, myślistwo i ukazująca, co łączy 
karpia z lasami Doliny Baryczy. Podczas eventu będzie 
można odwiedzić stoiska Nadleśnictwa Milicz i innych 
zaprzyjaźnionych nadleśnictw z Dolnego Śląska i Wielko-
polski oraz stoiska kół łowieckich z naszego terenu. 
Zapraszamy również na stoiska z produktami lokalnymi 
z Dolny Baryczy. W auli Technikum Leśnego czekać będzie 
na Państwa wystawa łowiecka, a dla najmłodszych liczne 
konkursy, m.in. jak złowić jelenia aparatem fotograficznym, 
a karpia na wędkę. Dla dzieci wiele darmowych atrakcji.

/sobota/
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12 Bryczki na 
tropie Baryczy 
– zwiedzanie 
kompleksu Stawy
Przygodzickie

/sobota/

MIEJSCE: Folwark Jeździecki Jurand, 
Przygodziczki 64
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30

Wyrusz na poszukiwania źródeł rzeki Barycz, podążając 
wzdłuż jej górnego biegu i pierwszych dopływów. Poznasz 
bogactwo przyrodnicze kompleksu stawowego Stawy 
Przygodzickie (ok. 700 ha). Obszar ten znajduje się 
w granicach Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy, należy 
do Natury 2000 i Leśnego Kompleksu Promocyjnego Lasy 
Rychtalskie. Uczestników czeka wiele atrakcji i koszyki 
piknikowe z rybnymi niespodziankami, przygotowane 
z lokalnych produktów. 

LICZBA MIEJSC: 15 KOSZT: dzieci do lat 3 
bezpłatnie, dzieci w wieku 
4–13 lat – 30 zł, dorośli 
– 50 zł, (dodatkowo płatne: 
możliwość zrobienia ogniska/grilla)

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand 
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia przyjmowane 
u organizatora najpóźniej 7 dni przed wydarzeniem
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12 Wieczór legend 
i opowieści

/sobota/

MIEJSCE: KOM Milicz, 
ul. J. Dąbrowskiego 3
CZAS TRWANIA: 18:00–20:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl3
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13 Spacer 
z ornitologiem

/niedziela/

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

Chcesz poznać tajemnice naszego regionu? Przybądź na 
spotkanie z autorskimi balladami i opowieściami opartymi 
na legendach z Doliny Baryczy, wykonywanymi z akom-
paniamentem liry korbowej. To oryginalna forma 
zapoznania mieszkańców i turystów z bogatą historią Mili-
cza, Stawów Milickich i karpia. Ballady będą wykonywali 
przewodnik turystyczny i autor przewodników Włodzimierz 
Ranoszek (lira korbowa, śpiew) oraz jego żona Anna 
Ranoszek (sopiłka, bęben, śpiew). Ten wieczór przeniesie 
Cię w świat legend i mrocznych opowieści – spędź go 
z nami!

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione są 
z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji i jak 
ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. Naucz się 
rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia i dowiedz się, 
dlaczego remiz nazywany jest ptasim architektem. Poznaj 
sekrety życia ptaków oraz terminologię ornitologiczną. 
W programie spacer ścieżką przyrodniczą w kompleksie 
Stawno, połączony z obserwacjami. Ornitolog podczas 
wędrówki udostępnia lunetę. Po wcześniejszym uzgodnieniu 
możliwość wypożyczenia lornetek.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl

LICZBA MIEJSC: 40

LICZBA MIEJSC: 25 KOSZT: dorośli – 35 zł, 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com, zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem

Kolacja rybna 
– Ryba do syta

MIEJSCE: Jaworowy Dom, Jawor 12a
CZAS TRWANIA: 15:00–21:00

Chcesz spędzić niedzielne popołudnie w pięknym, klima-
tycznym miejscu, położonym z dala od zgiełku miasta wśród 
sosnowego lasu? Zapraszamy do Jaworowego Domu, który 
oferuje smaczną kuchnię i świetną infrastrukturę dla rodzin 
spragnionych odpoczynku i wspólnej rekreacji. W pro-
gramie: pyszne dania z ryb słodkowodnych, ognisko, 
artystyczna niespodzianka, a dla chętnych spacer po naszym 
jaworowym lesie. Pobyt w Jaworowym Domu to idealny 
scenariusz na udaną niedzielę dla całej rodziny. Spędź 
październikową niedzielę właśnie z nami!

KOSZT: dorośli – 20 zł/os., 
dzieci do lat 15 – 10 zł/os.

ORGANIZATOR: Jaworowy Dom
INFORMACJA: Barbara Tarka-Rozpara, Romana Sitarz, 
tel. 577 800 676, 793 422 999, info@jaworowydom.pl, 
zgłoszenia oraz wpłaty do 07.10.2019

LICZBA MIEJSC: 60 KOSZT: 105 zł/os.

przyjazne 
dla rodzin
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13 Noc w Pałacu 
Maltzanów
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/niedziela/

MIEJSCE: Technikum Leśne w Miliczu 
– dziedziniec szkoły, ul. Kasztelańska 1
CZAS TRWANIA: 18:00–19:00 – I grupa
19:15–20:30 – II grupa

Masz niepowtarzalną okazję, by zwiedzić pałac, który na co 
dzień jest siedzibą Technikum Leśnego, a przed wojną 
należał do rodu Maltzanów. Sala balowa, gabinet owalny, 
dziedziniec zwany herbowym – to miejsca, które po latach 
świetności jeszcze dzisiaj mogą zachwycić swoją formą 
architektoniczną i wystrojem. Dla zwiedzających otworzymy 
nieużywane na co dzień przejście, opowiemy również 
o zaginionych perłach hrabiny von Maltzan, które są 
tematem pasjonującej legendy i do dziś rozpalają 
wyobraźnię poszukiwaczy skarbów w Dolinie Baryczy.

3
1

13 Tajemnice państwa 
żmigrodzkiego 
Hatzfeldów 
– wycieczka objazdowa 
z przewodnikiem

/niedziela/

MIEJSCE: Milicz – dworzec PKP,
Żmigród – Dworzec PKP 
CZAS TRWANIA: 09:00–18:00 w Miliczu, 
09:30–17:30 w Żmigrodzie

18 Kolacja rybna
– Ryba do syta

MIEJSCE: Karczma & Hotel*** Górecznik
Antonin, ul. Wrocławska 7
CZAS TRWANIA: 19:00–24:00

DNIkarpia 2019www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Technikum Leśne w Miliczu
INFORMACJA: Jolanta Cwenar, tel. 662 299 178, 71 384 09 00, 
cwenar@tlmilicz.pl, Maria Dziedzic, dziedzic@tlmilicz.pl, 
zgłoszenia do 07.10.2019 

LICZBA MIEJSC: dwie grupy 
po 30 osób

LICZBA MIEJSC: 22 KOSZT: 60 zł/os., dzieci do 
lat 15 – 40 zł (dodatkowo 
płatne: możliwość spożycia obiadu 
w Karczmie Rybnej Ruda 
Żmigrodzka)

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek 
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

KOSZT: bezpłatny

ORGANIZATOR: Karczma & Hotel*** Górecznik
INFORMACJA: Grażyna Leszczyńska, tel. 604 935 605, 
gleszczynska@gorecznik.pl

LICZBA MIEJSC: 120 KOSZT: 140 zł/os.

Chcesz przez jeden wieczór poczuć się jak kulinarny 
koneser? Poznaj najnowsze trendy w sztuce kulinarnej, 
prezentowane przez wielokrotnych zdobywców tytułu 
Mistrza Karpia. Kulinarny show i doskonała atmosfera oraz 
muzyka na żywo – od lat to właśnie Górecznik wyznacza 
kierunek kolacji rybnych w Dolinie Baryczy. W końcu 
pomysł na organizację tego kulinarnego święta zrodził się 
właśnie tam. Dołącz do elitarnego grona uczestników tej 
imprezy, która od kilku lat wyprzedaje się w kilkanaście 
minut po ogłoszeniu sprzedaży biletów. Satysfakcja 
gwarantowana!

/piątek/
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Zwiedzaj busem Dolinę Baryczy z licencjonowanym 
przewodnikiem! Start i zakończenie skomunikowane z po-
ciągiem z Wrocławia. Poznasz historię księstwa żmi-
grodzkiego, którym przez wieki władał ród Hatzfeldów. 
Odwiedzisz też ciekawe i cenne przyrodniczo miejsca, by 
rozwikłać zagadki natury i przeszłości. Niespodzianką 
będzie spotkanie z ożywioną postacią z historii Żmigrodu 
i koncert ballad historycznych. W programie zespół 
pałacowo-parkowy Hatzfeldów w Żmigrodzie, barokowe 
kościoły w Barkowie i Radziądzu, krzyże pokutne, grodziska, 
rezerwat Stawy Milickie i Olszyny Niezgodzkie. W cenie 
usługa przewodnicka, transport, wstępy i ubezpieczenie.

VIII WEEKEND DNI Karpia 
– 18–20 października
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konieczność 
zgłoszeń
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19 Tajemnice państwa 
goszczańskiego 
Reichenbachów
– wycieczka 
objazdowa z przewodnikiem

/sobota/

MIEJSCE: Milicz – dworzec PKP, 
Twardogóra – dworzec PKP
CZAS TRWANIA: 09:00–18:00 w Miliczu, 
09:30–17:30 w Twardogórze

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl3
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19 Kolacja rybna 
– Ryba do syta 
Restauracja 
Grabownica

/sobota/

MIEJSCE: Restauracja Grabownica, 
Grabownica (milicka) 4b
CZAS TRWANIA: 18:00–23:00 

Zwiedzaj busem okolice Twardogóry z licencjonowanym 
przewodnikiem! Start i zakończenie skomunikowane 
z pociągiem z Wrocławia. Podczas wycieczki poznasz 
historię państwa goszczańskiego Reichenbachów. Odwie-
dzisz też ciekawe miejsca, by rozwikłać zagadki natury 
i przeszłości. Niespodzianką będzie spotkanie z ożywioną 
postacią z historii Doliny Baryczy i koncert ballad history-
cznych. Odwiedzisz sanktuarium w Twardogórze, pospace-
rujesz wąwozami Wzgórz Twardogórskich, zdobędziesz 
Chełstowską Górę, odwiedzisz zespół pałacowo-parkowy 
w Goszczu i poobserwujesz przyrodę na stawach. W cenie 
usługa przewodnicka, transport, wstępy i ubezpieczenie.

Spędź ten wieczór w niezwykłym miejscu w otoczeniu lasów 
i stawów, jedząc wykwintną kolację rybną przy muzyce na 
żywo. Do dyspozycji gości szeroki wybór dań – zespół 
kucharzy naszej restauracji przygotuje na ten wieczór ryby 
słodkowodne i nie tylko w zaskakujących kulinarnych 
aranżacjach. Ten wyjątkowy czas umilą konkursy z nagro-
dami. Dobre humory i nastrój karpiowej uczty gwaranto-
wane!

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

LICZBA MIEJSC: 22

LICZBA MIEJSC: 60 KOSZT: 120 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Grabownica
INFORMACJA: Małgorzata Gil, tel. 694 778 627, 
restauracjagrabownica@gmail.com, konieczność rezerwacji 
i przedpłaty

Kolacja rybna 
– Ryba do syta

MIEJSCE: Restauracja W Starym Młynie, 
Niesułowice 25
CZAS TRWANIA: 19:00–23:00

Znajdź sposób na jesienną chandrę i przetańcz tę październi-
kową noc w Starym Młynie, wirując na parkiecie! Rozpocznij 
go lekką i zdrową kolacją rybną przy świecach, w gronie 
znajomych, kosztując przepysznych potraw, które wielokro-
tnie otrzymywały nagrody i wyróżnienia w gastrono-
micznym konkursie Mistrz Karpia. W programie wykwintne 
potrawy nie tylko z karpia, ale również innych ryb słodko-
wodnych w wielu postaciach. Degustację uatrakcyjni 
zabawa taneczna przy muzyce mechanicznej DJ. Bilety do 
nabycia u Organizatora. 

KOSZT: dorośli 60 zł., dzieci 
do lat 15 – 40 zł/os., (dodat-
kowo płatne: możliwość spożycia 
obiadu w restauracji Made in 
Napoli, możliwość skorzystania 
z parku linowego – Campus 
Domasławice)

ORGANIZATOR: Restauracja i Pensjonat W Starym Młynie 
Bogusława Niewiadomska 
INFORMACJA: Piotr Niewiadomski, tel. 503 141 457, 
p.niewiadomski@stary-mlyn.com.pl, konieczność rezerwacji 
i przedpłaty 

LICZBA MIEJSC: 160 KOSZT: 130 zł/os.
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Zwiedź bryczką rezerwat ornitologiczny w kompleksie 
Stawno, wyjątkowy pod względem przyrodniczym i kulturo-
wym. Przejażdżkę połączysz z obserwacją ptaków przez 
lornetki pod fachową opieką ornitologa. Trasa wiedzie przez 
Stawno, Nowe Grodzisko, Dyminy, Grabownicę do Rudy 
Milickiej. Zgłoszenia najpóźniej 7 dni przed wydarzeniem. 
Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wydarze-
nia z powodu zbyt małej liczby osób (min. 8) i ze względu na 
złą pogodę.

3
3

20
/niedziela/

MIEJSCE: Sułów, Rynek 
CZAS TRWANIA: 11:00–14:00

20 Spacer 
z ornitologiem

MIEJSCE: Kompleks Stawno, rezerwat 
przyrodniczy Stawy Milickie, Stawno 1
CZAS TRWANIA: 09:00–13:00

DNIkarpia 2019www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Maciej Kowalski, tel. 665 145 094, 
kowalski.mat@gmail.com, konieczność zgłoszeń 7 dni przed 
wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 24

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: dorośli 25 zł/os., 
dzieci do lat 15 – 15 zł/os.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, tel. 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

KOSZT: dzieci do lat 4 
– bezpłatnie, dzieci w wieku 
5–15 lat – 40 zł, osoby 
powyżej 15 lat – 60 zł/os.

ORGANIZATOR: Kompleksowe Usługi Turystyczne w Dolinie 
Baryczy Maciej Kowalski
INFORMACJA: Aleksandra Wasińska, tel. 691 917 887, 
olawasinska@gmail.com,  zgłoszenia najpóźniej 2 dni przed 
wydarzeniem.

LICZBA MIEJSC: 25 KOSZT: dorośli – 35 zł, 
dzieci i młodzież do lat 16 
– 15 zł/os.

Czy ptaki posiadają osobowość? Czy sokoły spokrewnione 
są z papugami? Dowiedz się, czym jest zjawisko migracji 
i jak ptaki przygotowują się do wyczerpującej wędrówki. 
Naucz się rozróżniać w locie czaplę siwą od żurawia i do-
wiedz się, dlaczego remiz nazywany jest ptasim architek-
tem. Poznaj sekrety życia ptaków oraz terminologię 
ornitologiczną. W programie spacer ścieżką przyrodniczą 
w kompleksie Stawno, połączony z obserwacjami. 
Ornitolog podczas wędrówki udostępnia lunetę. Po 
wcześniejszym uzgodnieniu możliwość wypożyczenia 
lornetek.

/niedziela/
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Myślisz, że krasnale są tylko we Wrocławiu? Poznaj zabytki 
i skrzaty Sułowa! Fabularne zwiedzanie połączone 
z odkrywaniem tajemnic i zabytków Sułowa – dużej 
zabytkowej wsi, która jeszcze w latach 70. XX w. była gminą 
wiejską i miała status miasteczka. Po tej niezwykle 
urokliwej miejscowości oprowadzi bard, a będzie mu 
towarzyszył Skrzat, który chwilowo opuści mury zamku. 
Posłuchasz, jakie tajemnice kryje pałac i sułowskie kościoły, 
gdzie był zamek Raubri�erów, gdzie mieszkał pustelnik, 
a także poznasz wiele innych tajemnic. 
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MIEJSCE: Parking turystyczny w Rudzie 
Milickiej
CZAS TRWANIA: 11:00–14:30
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20 Obserwacje 
ptaków 
z ornitologiem 
Pawłem Dolatą

/niedziela/

MIEJSCE: Stawy Przygodzickie, okolice 
stawu Drygas w Trzcielinach
CZAS TRWANIA: 10:00–13:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl3
4

25 Maluchy z ikrą

/piątek/

MIEJSCE: Gminny Żłobek w Żmigrodzie, 
ul. Poznańska 8
CZAS TRWANIA: 10:00–12:00

Wyrusz z nami bryczką na ornitologiczną przygodę w okoli-
cach Stawów Przygodzickich. Postaramy się zobaczyć jak 
najwięcej gatunków ptaków wodnobłotnych (występuje tu 
około 50 różnych gatunków), np. perkoza dwuczubego, 
błotniaka stawowego, łabędzia niemego, gęgawy, rybitwy 
czarnej. Jednak nigdy nie wiadomo, jakie ptaki spotkamy. 
Naszym celem jest delektowanie się kontaktem z przyrodą 
w swobodnej atmosferze i miłym towarzystwie. Przewodni-
kiem będzie ornitolog Paweł Dolata z Wielkopolskiego 
Towarzystwa Przyrodniczo-Krajoznawczego.

Jesteś rodzicem ciekawego świata maluszka? Chciałbyś, aby 
twoja pociecha wzięła udział w pierwszych zajęciach 
o Dolinie Baryczy i jej wodnych mieszkańcach? Zapraszamy 
na interaktywne zajęcia ogólnorozwojowe z elementami 
sensoplastyki dla dzieci w wieku 1–3 lat i ich rodziców. 
Tematem przewodnim zajęć będzie wodny świat ryb 
zamieszkujących stawy hodowlane Doliny Baryczy i rzekę 
Barycz. Przyjdź i pozwól Twemu dziecku na edukację od 
najwcześniejszych lat! 

ORGANIZATOR: Folwark Jeździecki Jurand
INFORMACJA: Agnieszka Kątna-Dolata, tel. 512 392 243, 
katna.agnieszka@gmail.com, zgłoszenia u organizatora najpóźniej 
7 dni przed wydarzeniem

LICZBA MIEJSC: 15

LICZBA MIEJSC: 30 KOSZT: bezpłatny

ORGANIZATOR: Gminny Żłobek w Żmigrodzie
INFORMACJA: Marta Możdżeń-Kłos, tel. 509 664 921, 
zlobek.zmigrod@wp.pl, zgłoszenia telefoniczne lub osobiste 
w Gminnym Żłobku w Żmigrodzie

Warsztaty 
kiszenia z Julką 
Cymbaluk 
– MasterChef 
Junior

MIEJSCE: Świetlica wiejska w Karnicach, 
Karnice 1
CZAS TRWANIA: 15:00–17:00

Zapraszamy na warsztaty kiszenia do Doliny Baryczy! 
Poprowadzi je zdobywczyni tytułu MasterChef Junior – Julka 
Cymbaluk razem z Gospodarstwem Michała Sznajdera. 
Każdy uczestnik samodzielnie ukisi jesienne warzywa, 
przygotuje fantazyjną surówkę oraz będzie miał okazję 
spróbować przepysznego wędzonego karpia. W programie 
dodatkowo: degustacja lokalnych kiszonych specjałów, 
ognisko z pieczonymi ziemniakami i gry edukacyjne o Doli-
nie Baryczy. Każdy otrzyma w prezencie słoik ze swoją 
kiszonką, słoik z surówką, wybrany sok z kiszonych warzyw 
oraz mapę okolicy.

KOSZT: dzieci do lat 3 
– bezpłatne, dzieci 4–13 lat 
– 30 zł, dorośli 50 zł/os.

ORGANIZATOR: Przetwórnia warzyw Michał Sznajder 
Gospodarstwo Rolne Kiszone warzywa z Doliny Baryczy
INFORMACJA: Emilia Chmura, tel. 609 630 221, zapisy będą 
prowadzone drogą mailową: biuro@sznajder.agro.pl

LICZBA MIEJSC: 45 KOSZT: 50 zł/os., z kartą dużej 
rodziny – 40 zł (dodatkowo 
płatne: możliwość zakupu 
wyrobów rybnych, kiszonek, mąki, 
miodów, soków)
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26 Kolacja rybna 
– Ryba do syta 
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Znajdź sposób na jesienną chandrę i przetańcz tę październi-
kową noc w Starym Młynie, wirując na parkiecie! Rozpocznij 
go lekką i zdrową kolacją rybną przy świecach, w gronie 
znajomych, kosztując przepysznych potraw, które wielokrot-
nie otrzymywały nagrody i wyróżnienia w gastronomicznym 
konkursie Mistrz Karpia. W programie wykwintne potrawy, 
nie tylko z karpia, ale również innych ryb słodkowodnych 
w wielu postaciach. Degustację uatrakcyjni zabawa taneczna 
przy muzyce mechanicznej DJ. Bilety do nabycia u Organiza-
tora. 

3
5
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MIEJSCE: Restauracja Parkowa, 
ul. Piłsudskiego 2, Milicz
CZAS TRWANIA: 19:00–24:00 

27 Kolacja rybna 
– Ryba do syta 

MIEJSCE: Restauracja Nadbaryczna, 
Odolanów, ul. Franciszka Sójki 25
CZAS TRWANIA: 19:00–23:00

DNIkarpia 2019www. szlakKARPIA.barycz.pl  |kolorowy

ORGANIZATOR: Restauracja i Pensjonat W Starym Młynie 
Bogusława Niewiadomska 
INFORMACJA: Piotr Niewiadomski, tel. 503 141 457, 
p.niewiadomski@stary-mlyn.com.pl, konieczność rezerwacji 
i przedpłaty 

LICZBA MIEJSC: 160

LICZBA MIEJSC: 100 KOSZT: 130 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Parkowa Dariusz Moczulski
INFORMACJA: Anna Chlistun, tel. 695 821 926, 
milicz.parkowa@gmail.com

KOSZT: 130 zł/os.

ORGANIZATOR: Gościniec-Restauracja Nadbaryczna Urszula 
Prokop
INFORMACJA: Urszula Prokop, tel. 515 093 111, 
restauracjanadbaryczna@wp.pl, zgłoszenia do 20.10.2019 

LICZBA MIEJSC: 60 KOSZT: 80 zł/os. 

Chcesz spróbować potraw z karpia przygotowywanych na 
modłę wielkopolską? Wybierz się do Odolanowa na 
karpiową ucztę. Gospodarze Restauracji Nadbaryczna 
zapraszają te biesiadę mieszkańców Odolanowa i okolic, 
ale ich gościnne progi przyjmą każdego wielbiciela potraw 
rybnych. Podczas kolacji królować będą potrawy z ryb i nie 
tylko. Restauracja zapewnia pyszne jedzenie i miłą 
atmosferę.

/niedziela/
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Wyborna uczta, podczas której serwowane będą dania 
z ryb ze Stawów Milickich. Menu zaskoczy nawet naj-
bardziej wybrednych smakoszy. Królować będą oczywiście 
dania z karpia, ale będzie można skosztować także jesiotra 
czy suma. Dwa stoły tematyczne: „Ze stawu” i „Z lasu” 
– jego atutem będą dania z dziczyzny. Wieczór urozmaicą: 
zabawa taneczna, loteria, konkursy, a także wystawa 
i sprzedaż ozdób z suszu roślinnego Państwa Lesiaków. 
Spędźcie ten wieczór z nami!

MIEJSCE: Restauracja W Starym Młynie, 
Niesułowice 25
CZAS TRWANIA: 19:00–23:00

Kolacja rybna 
– Ryba do syta 
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MIEJSCE: Karczma Rybna
Ruda Żmigrodzka 
CZAS TRWANIA: 19:00–02:00

SZUKAJ nas na: www.facebook.pl/DNIkarpia      |      www.DNIkarpia.barycz.pl3
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MIEJSCE: Restauracja Kardamon 
Huta 111 e 
CZAS TRWANIA: 19:00–02:00

Kameralna impreza kulinarno-taneczna zapewni relaks nie 
tylko dla duszy, ale i ciała. Goście będą mogli odkryć nasze 
specjały rybne pod różnymi postaciami (pieczone, 
smażone, duszone, wędzone, w galarecie itd.), dla których 
bazą będzie szeroki wachlarz rozmaitych gatunków ryb 
słodkowodnych pochodzących ze stawów Gospodarstwa 
Rybackiego Ruda Żmigrodzka. W tym roku na stołach 
zagoszczą również dania z dziczyzny. O oprawę muzyczną 
zadba lokalny DJ, a dla uatrakcyjnienia wieczoru prze-
prowadzimy kilka konkursów z nagrodami, w tym 
głosowanie na najsmaczniejszą potrawę z wytypowanych 
przez nas 3 dań. Biesiada przy stołach łączonych, część dań 
serwowana, a część w formie bufetu. Szczegółowe menu na 
stronie www.KarczmaRybna.pl.

Restauracja Kardamon zaprasza po raz kolejny na kolację 
rybną połączoną z wieczorkiem tanecznym. Będzie nam 
bardzo miło wspólnie z Państwem docenić i cieszyć się 
smakiem dań z ryb pochodzących z Doliny Baryczy. Potrawy 
rybne dopełnią dania serwowane w stałym menu naszej 
restauracji. Na deser słodki bufet, kawa, herbata oraz woda 
z cytryną (napoje bez ograniczeń). Osoby spoza Odolanowa 
mogą skorzystać z naszej bazy noclegowej. Serdecznie 
zapraszamy!

ORGANIZATOR: Karczma Rybna Ruda Żmigrodzka
INFORMACJA: Malwina Ra�owicz, tel. 609 856 026, 
karczma@ra�owicz.pl konieczność rezerwacji, przedpłaty 
w karczmie lub mailowo

LICZBA MIEJSC: 130 KOSZT: 120 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Kardamon
INFORMACJA: Magdalena Hałdaś, tel. 601 375 590, 
info@salakardamon.pl, rezerwacje przyjmujemy od początku 
sierpnia, opłata rezerwacyjna min. 50% wartości, końcowa wpłata 
do 18.10.2019 

MIEJSCE: Restauracja Trzcieliny, 
ul. Wrocławska 2, Przygodzice
CZAS TRWANIA: 18:00–03:00

Spotkaj się z rodziną lub przyjaciółmi w listopadowy wieczór 
przy dobrej muzyce, smacznym karpiu i słodkowodnych 
rybach w trzech odsłonach. Zimne bufety i przekąski ze 
słodkowodnych ryb do skosztowania na szwedzkich stołach. 
Spotkanie umilą: muzyka, śpiewy i tańce na żywo. Przekonaj 
się, że również listopad może być czasem doskonałej 
zabawy, którą będziesz wspominał przez długie zimowe 
wieczory.

LICZBA MIEJSC: 50 KOSZT: 130 zł/os.

ORGANIZATOR: Restauracja Trzcieliny
INFORMACJA: Witoń Leszek, tel. 509 640 634, 
restauracja.trzcieliny@gmail.com

LICZBA MIEJSC: 100 KOSZT: 106 zł/os.
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/niedziela/

MIEJSCE: Milicz – dworzec PKP
CZAS TRWANIA: 09:00–16:00

Wyrusz na wycieczkę objazdową busem po Dolinie Baryczy 
z licencjonowanym przewodnikiem! Start i zakończenie 
skomunikowane z pociągiem z Wrocławia. Tematem 
przewodnim będzie karp i jego świąteczna kraina. Odwie-
dzisz Skansen Rybacki w Rudzie Sułowskiej, by sprawdzić, 
gdzie karp czeka na wigilię. W Muzeum Bombki zobaczysz 
kolekcję ozdób choinkowych i weźmiesz udział w warszta-
tach wyrobu ozdób świątecznych z masy solnej. Zaśpiewasz 
pieśni adwentowe i kolędy przy dźwiękach liry korbowej. 
Napijesz się soku malinowego z Chaty Łaniaków. Niemal 
cały program będzie realizowany pod dachem. W cenie 
transport, usługa przewodnicka, wstępy, warsztaty, 
szklanka soku i ubezpieczenie.

ORGANIZATOR: Usługi turystyczne Włodzimierz Ranoszek 
INFORMACJA: Włodzimierz Ranoszek, 605 619 956, 
ranoszek@wp.pl, formularz na stronie www.wranoszek.pl, 
zgłoszenie do 3 dni przed imprezą

LICZBA MIEJSC: 22 KOSZT: dorośli – 60 zł/os., 
dzieci do lat 15 – 40 zł 
(dodatkowo płatne: możliwość 
spożycia obiadu w  Gospodzie 
8 Ryb, możliwość zakupu dodatko-
wych soków z Chaty Łaniaków)
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AKTYWNE

DZIEJE się 
w gminie Milicz

przyjazne 
dla rodzin

W Dolinie Baryczy karpie je się jednak nie tylko 
od święta. Tutaj uczta trwa cały rok, choć to 
właśnie jesienią bogactwo ryb jest największe. 
Pozbawione wody stawy są niczym biesiadny stół 
dla licznego ptactwa, innych zwierząt i... 
ornitologów. Bogactwo i dostępność ryb od lat 
przyciągają do Doliny Baryczy wielu smakoszy, 
którzy chętnie kupują piękne okazy w 
gospodarstwach rybackich lub degustują rybne 
dania podawane 
w lokalnych restauracjach czy smażalniach.

Dolina Baryczy – kraina obfitości 
Jesień to czas zbiorów. W Dolinie Baryczy od pierwszych chłodniejszych dni rybacy przygotowują 
się do odłowów. Karp z Doliny Baryczy dokarmiany jedynie zbożem, dorasta powoli 
w naturalnym rytmie. By zebrać plon ciężkiej trzyletniej pracy, po raz kolejny trzeba przygotować 
staw – spuścić z niego wodę i odłowić ryby. Przetransportowane do płuczki karpie czekają na to, 
by trafić na wigilijny stół. 

Organizując od 13 lat konkurs Mistrz Karpia, 
zawracamy uwagę na to, z jakiej hodowli pochodzą 
ryby, inspirujemy i podnosimy kwalifikacje szefów 
kuchni. Uczestnicy kolacji Ryba do syta głosując na 
najlepszą potrawę, wybierają tę, która 
reprezentować będzie daną restaurację 
w zmaganiach o tytuł Mistrza. Zapraszamy do 
odłowów najlepszych dań wyróżnionych tytułem 
Mistrza Karpia. 
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Dla mieszkańca

Dla turysty

Dla instytucji

Kupując produkty ze sklepu wspierasz Program Edukacja dla Doliny Baryczy
Sklep prowadzi: 

Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy”

Ponad 100

produktów!

ODBIERAJ NAGRODY

BOGATA OFERTA

gier edykacyjnych, publikacji, m
ap i pamiątek

       
       

       
       

       
       

   z Doliny Baryczy

KUP
BILET

ODBIERZ NAGRODĘ

PYTAJ O

BON

ODBIERZ NAGRODĘ

DNI Karpia
2019w Dolinie Baryczy

NAGRODObranie 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38
	Strona 39
	Strona 40
	Strona 41
	Strona 42
	Strona 43
	Strona 44

